
TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi’nde gerçekleştir-
ilen Kapalı Grup Toplantısında, Bahadır Yenişe-

hirlioğlu, AK Parti Grup Başkanvekili olarak
görevine yeniden seçildi. Toplantı sonrasında bir
değerlendirmede bulunan Bahadır Yenişehirlioğlu,
şu ifadeleri kullandı: “Cumhurbaşkanımız ve Genel
Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın lider-
liğinde; ülkemizin ve milletimizin istikbali için gece
gündüz demeden çalışmaya, eser ve hizmet üret-
meye, birlik ve kardeşlik ruhuyla hareket etmeye
kararlılıkla devam edeceğiz.”

“GECE GÜNDÜZ DEMEDEN ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

TARIM ve Orman Bakanlığı, sahte gıda ile mü-
cadele kapsamında taklit ve tağşiş yapılan ürün-

ler listesini güncelledi. Listede, Manisa’nın Kula
ilçesinde Eşme Yem Süt ve Süt Ürünleri Tarım Hay-
vancılık Nakliye İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret
Ltd. Şti. adlı firmaya ait kaşar peyniri de yer aldı.
Bakanlık tarafından yapılan laboratuvar analiz-
lerinde söz konusu kaşar peynirinde natamisin adlı
katkı maddesi tespit edildi. Bu madde, gıda güven-
liği kurallarına aykırı kullanım koşullarında insan
sağlığına zarar verebiliyor. Parti-seri no 500-1214
olarak açıklanan peynir, “uygunsuz ürünler” liste-
sine dahil edilerek kamuoyuyla paylaşıldı.

KAŞAR PEYNİRİNDE NATAMİSİN ADLI KATKI MADDESİ TESPİT EDİLDİ

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan’ın imza-
sıyla yayımlanan Atama Kararnamesi, Resmi

Gazete'de yayımlandı. Kararname ile birlikte Manisa’dan 4
vali yardımcısı başka illere atandı. Manisa’ya da 4 yeni
vali yardımcısı atandı. Buna göre Manisa’dan ayrılan vali
yardımcılarının isimleri ve yeni görev yerleri şu şekilde
oluştu: Manisa Vali Yardımcısı Mevlüt Özmen, Kastamonu
Vali Yardımcısı, Manisa Vali Yardımcısı Mustafa Özkaynak
Sakarya Vali Yardımcısı, Manisa Vali Yardımcısı Mustafa
Yıldız Samsun Vali Yardımcısı, Manisa Vali Yardımcısı
Nihat Kaynar Balıkesir Vali Yardımcısı oldu. Öte yandan
önümüzdeki dönemde Manisa’da görev yapacak Vali
Yardımcıları ve geldikleri yerler de belli oldu.

MANİSA VALİ YARDIMCILIĞI GÖREVLERİNE GELENLER VE GİDENLER VAR
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Hatırlanacağı gibi geçtiğimiz yaz Gördes’te çıkan ve 6 gün boyunca kontrol altına anamayan ve 4 bin 500 hektar
alanın küle döndüğü orman yangını ile çeşitli bölgelerde çıkan yangınları tüm yaz aylarını kabusa çevirmişti.
İşte bu nedenle, gerçekleştirilen ‘Orman Yangınlarıyla Mücadele Komisyon Toplantısı’ büyük önem taşıyor

Hatırlanacağı gibi geçtiğimiz yaz Gördes’te çıkan ve 6 gün boyunca kontrol altına anamayan ve 4 bin 500 hektar
alanın küle döndüğü orman yangını ile çeşitli bölgelerde çıkan yangınları tüm yaz aylarını kabusa çevirmişti.
İşte bu nedenle, gerçekleştirilen ‘Orman Yangınlarıyla Mücadele Komisyon Toplantısı’ büyük önem taşıyor

Orman yangınları açısından riskli bölgeler belirlenecek ve yangınlara karşı önleyici tedbirler alınacak

DEMEMEK iÇiN!“AH!”
YANDIKTAN SONRA 

YAZ aylarının yaklaşmasıyla birlikte
artan orman yangını riskine karşı

Vali Vahdettin Özkan başkanlığında
‘Orman Yangınlarıyla Mücadele
Komisyon Toplantısı’ gerçekleştirildi. İl-
imizde orman yangınları açısından
hassas bölgelerin bulunduğunu ve ön-
leyici hizmetlerin büyük önem

taşıdığını belirten Vali Özkan, “Yangın
çıkmadan önce alınacak tedbirler,
yapılacak denetimler ve farkındalık
çalışmaları, yangına müdahaleden
daha fazlasını korur. Kurumlarımızın iş
birliği içinde, koordineli ve hazırlıklı ol-
ması yangınlarla mücadelede başarıyı
artıracaktır” dedi.

CAN VE MAL KAYBINA NEDEN OLUP DOĞAYA BÜYÜK ZARAR VEREN ORMAN YANGINLARI KONTROL ALTINA ALINABİLİR

Manisa Valisi Vahdettin Özkan, havaların  ısınıp orman yangını
riskleri çoğalmasıyla başlamasıyla birlikte  Manisa’da orman
yangınları açısından hassas bölgelerin bulunduğunu ve 
önleyici hizmetlerin büyük önem taşıdığını belirtti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla yayımlanan Atama Kararnamesi, Resmi Gazete'de yayımlandı. Kararname ile birlikte Manisa Valiliği’nde de büyük değişim yaşandı

Manisa Valiliğinde büyük değişim!

Yine tağşiş listesine girdik

Yenişehirlioğlu grup başkanvekilliği
görevine devam edecek

Manisa’da birçok ilçenin
kaymakamı değişti

RESMİ Gazete’de yayımlanan
mülki idare amirleri kararname-

siyle çok sayıda vali yardımcısı ve
kaymakamın görev yeri değiştirildi.
Karar kapsamında Manisa’nın
Soma, Yunusemre, Selendi, Kula,
Gölmarmara, Ahmetli ve Demirci
ilçelerinde kaymakamlık görevine
yeni isimler atandı. Öte yandan
Manisa'dan
tayini çıkan
kaymakam-
ların yeni
görevleri de
belli oldu.

Tarım ve Orman
Bakanlığı’nın taklit
ve tağşiş listesinde
Manisa’dan bir
firma da yer aldı.
Kaşar peynirinde
natamisin tespit
edildi. Bakanlık
yetkilileri, özellikle
kokusu, rengi ve
fiyatı şüphe
uyandıran ürünler
konusunda vatan-
daşları uyardı. 

Bağ Yolu göletinde 
4,5 ton çöp topladı

MANİSA Büyükşehir Belediye-
si, Şehzadeler Belediyesi ve

Yunusemre Belediyesi iş birliğiyle
düzenlediği “Manisa Tarzanı ve
Çevre Günleri” etkinlikleri kap-
samında, çevre bilincini artırmak
ve temiz bir gelecek için farkın-
dalık oluşturmak amacıyla temiz-
lik etkinliği gerçekleştirdi. Bağ Yo-
lu Gölet alanındaki temizlik çalış-
masına, 500 gönüllü katılırken
yaklaşık 4,5 ton çöp toplandı.

500 gönüllü

Kedi katilinin serbest kalması 
mahalleliyi ayaklandırdı!

MANİSA'NIN Turgutlu
ilçesinde evinin önüne

pislediği gerekçesiyle bir kediyi
pompalı tüfekle vurarak
öldüren şahsın ifadesinin alın-
masının ardından serbest
bırakılmasına mahalle halkı
büyük  tepki gösterdi. 

7’de

6’da

7’de

6’da
6’da

6’da

7’de
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Didem ALTINAY

Manisa’Da, Türk Sağlık-
Sen üyesi olarak uzun yıllar
sağlık sektörüne hizmet eden
üç personel için sendika bina-
sında plaket töreni düzenlendi.
Geçtiğimiz ay emekli olan Nil-
gün Kurtulan, Ayşe Öksüz ve
Hasan Yumak’a, sağlık sektö-

rüne ve sendikaya yaptıkları
katkılardan dolayı teşekkür
edildi.

Türk Sağlık-Sen Manisa
Şube Başkanı Aydın Akagün-
düz, törende yaptığı konuş-
mada, emekli olan üyelerin
yıllarca sağlık sektöründe özve-
riyle çalıştığını belirterek, “Ken-
dilerine yaptığı hizmetlerden

dolayı teşekkür ediyor, emekli-
lik hayatlarında mutluluk ve ba-
şarılar diliyoruz” dedi.

Başkan Aydın Akagündüz
"Türk Sağlık-Sen Manisa Şu-
besi, Türkiye’de ilk 500 kişi ile
kurulan ilk şubedir. Bu meşaleyi
yakan ilk şube olduğumuz için
gurur duyuyoruz. Kurulduğu
günden bu zamana kadar bi-
zimle ayrılmadan, yılmadan dik
duruş sergileyen ve yakın za-
manda emekliye ayrılan temsil-
cilerimize teşekkür ediyor,
emeklilik hayatında mutluluk ve
esenlikler diliyoruz. Her sene
olduğu gibi bu senede sendika
üyelik tespit toplantıları sürecini
tamamladık. MCBÜ Hafsa Sul-
tan Hastanesi ve Adli Tabip Ku-
rumunda yetkili sendika Türk
Sağlık-Sen olmuştur. Bu süreç
içeresinde kimseye makam-
mevki teklif etmedik, usulsüz
ve etik olmayan hiçbir vaatte
bulunmadık. Bize inanıp güve-
nen ve yol yürüyen tüm üyeleri-
mize de teşekkür ediyoruz.

Bizler hiçbir meslektaşımızı zor-
layarak, üzerlerinde baskı kura-
rak üye olmaya zorlamadık.
İnsanların zor zamanlarını fır-
sata çevirmedik. Bize eğer üye
olursanızla başlayan bir tek
cümle kurmadık. Bununla bir-
likte bizden İstifa edersenizle
de başlayan cümlelerde kur-
madık. Sendikamızın anayasası
olan ‘Bizim İlkemiz Önce Ülke-
miz, Türkiye Sevdamız, Ekmek
İçin Kavgamız’ şiarından biran
olsun vazgeçmedik. Ne kendi-
mizi devletin  yerine koyup
ulufe dağıttık, ne de devletin

makamlarını ve temsilcilerini
yok sayıp sendikacılık yaptık.
Gönül köprüleri inşa ederek
başarıya ulaştık. Bayrağı dev-
raldığımız günden bugüne üye
sayımızı yukarı çıkaran başta
fedakar şube yönetimimiz
olmak üzere ilçe  yönetimleri-
mize, temsilcilerimize, şanlı
mazimizin her biri birbirinden
kıymetli varisleri olan, ikbal ve
istikbal kaygısıyla değil dik baş,
tok karın, mutlu yarın düstu-
ruyla sendikamıza gönül bağını
daima hissettiren  güzide üye-
lerimize müteşekkiriz.  Var

Olsun Türk Sağlık-Sen Var
Olsun Türkiye Kamu-Sen"
dedi. Emekli olan personeller
ise yaptığı konuşmada emekli-
liğe ayrıldıkları bu günde  Türk
Sağlık-Sen Manisa Şube Baş-
kanı Aydın Akagündüz ve yö-
netiminin  böyle bir program
düzenlemesinden duydukları
memnuniyeti dile getirdiler.
Başkan Aydın Akagündüz  ve
yönetimine teşekkür ettiler

Konuşmanın ardından pla-
ket ve hediye takdimi oldu ve
fotoğraf çekimi ile program
sona erdi.

Türk Sağlık-Sen Manisa Şubesi’nden
emekli üyelere vefa
Türk Sağlık-Sen Manisa Şubesi’nden
emekli üyelere vefa

TÜRKiYE’nin bilinen ilk
çevrecilerinden Manisa Tarzanı
Ahmet Bedevi anısına düzenle-
nen ‘Manisa Tarzanı Çevre
Günleri’ başladı. Etkinliklerin ilk
gününde, Yunusemre Beledi-
yesi ev sahipliğinde “Sıfır Atık
ve Temiz Çevre Söyleşisi” ya-

pıldı.Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ile beraber Yunusemre
ve Şehzadeler Belediyelerinin
katkılarıyla düzenlenen; haya-
tını Manisa’yı ağaçlandırmaya
adayan ve yaşamı boyunca
binlerce fidanı toprakla buluş-
turan Manisa Tarzanı Ahmet

Bedevi anısına düzenlenen
‘Manisa Tarzanı Çevre Günleri’
27-31 Mayıs tarihleri arasında
gerçekleşecek. Etkinlikler, doğa
sevgisini ve çevre koruma bilin-
cini pekiştirmeyi hedefliyor. Et-
kinliklerin ilk gününde,
Yunusemre Belediyesi ev sa-

hipliğinde “Sıfır Atık ve Temiz
Çevre Söyleşisi” yapıldı. İrfan
Meclisi’nde gerçekleştirilen
söyleşide konuşan Yunusemre
Belediyesi İklim Değişikliği ve
Sıfır Atık Müdürü Buket Kork-
maz, ana ve ek hizmet binaları
yanı sıra Yunus Emre Millet
Çarşısı’nın da Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı ta-

rafından belirlenen sıfır atık
mevzuatı kapsamındaki tüm
kriterleri yerine getirerek “Sıfır
Atık Belgesi” aldığını belirtti.
Yunusemre Belediyesi’nin ilaç,
plastik ve atık geri dönüşüm
programları hakkında bilgi
verdi. Etkinliğe katılan Manisa
Büyükşehir Belediyesi İklim
Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi

Başkanı Efnan Bacı, “Sıfır atık,
israfın önlenmesi, kaynakların
daha verimli kullanılması, olu-
şan atık miktarının azaltılması,
etkin toplama sisteminin ku-
rulması ve atıkların geri dön-
üştürülmesini kapsayan atık
önleme yaklaşımıdır” diyerek
yapılan çalışmaları anlattı.
Haber Merkezi

Manisa Tarzanı Çevre Günleri başladıManisa Tarzanı Çevre Günleri başladı

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, sanata verdiği desteği

yeni bir adımla taçlandırarak
Pop Orkestrası’nı kurdu. Or-
kestra, ilk konserini Kültür Mer-
kezi Lale Salonu’nda
gerçekleştirdi. Manisalı müzik-
severler, konsere büyük ilgi
gösteren orkestranın seslendir-
diği şarkılara hep bir ağızdan
eşlik etti. 

Geçtiğimiz Mart ayında ku-
rulan Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Konservatuvarı Pop
Orkestrası, ilk konserini Kültür
Merkezi Lale Salonu’nda verdi.
Konsere Manisalı müziksever-
lerin yanı sıra Kültür ve Sosyal
İşler Dairesi Başkanı Ural Seve-
ner, Halk Eğitim Şube Müdürü
Serap Gücüyen, Kültür ve

Sanat Şube Müdürü Okan
Gündüz de katıldı. Orkestra,
gece boyunca geçmişten gü-
nümüze Türk pop müziğinin
sevilen şarkılarını seslendirdi.
Konseri dinleyenler, gece bo-
yunca şarkılara hep bir ağızdan
eşlik etti. 

HER YaŞTan 
MÜZiKsEVERE
HiTaP EDiYOR

Orkestranın kuruluş süreci
hakkında bilgi veren Orkestra
Şefi Gökhan Yıldız, “Büyükşe-
hir Belediye Başkanı’mız Ferdi
Zeyrek’in desteğiyle Belediye
Konservatuvarı bünyesinde
Pop Orkestrası’nı kurduk. Ça-
lışmalarımızı, Atatürk Gençlik
Merkezi’nde yürütüyoruz. İlk
konserimizde güncel pop şar-
kılarının yanı sıra 80’ler ve
90’lardan sevilen parçalarına
da yer verdik” diyerek özellikle
gençlere yönelik bir anlayışla
yola çıktıklarını, ancak her
yaştan müziksevere hitap
eden bir çizgide ilerlediklerini
söyledi.

Şefliğini Gökhan Yıldız’ın
yaptığı orkestrada; bas gitarda
Yamaç Akdağ, klasik gitarda
Ahmet Tuncel, elektro gitarda
Arif Alakuş, bateride Batuhan
Uyguralp, ritim enstrümanla-

rında Çağrı Tek, üflemeli çalgı-
larda Kağan Pandır ve İlker De-
mirkan, vokalde Erman Susar
ve Aslı Karaalp yer alıyor. 

“BaŞKan’ıMıZa, VERDiĞi 
DEsTEK iÇin 

TEŞEKKÜR EDERiZ”
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi Konservatuvarı Koordina-
törü Yonca Gezgin de “Bugün,
Konservatuvar olarak yeni bir
oluşumu hayata geçirmenin
mutluluğunu yaşıyoruz. Pop
Orkestramız, eski ve yeni
dönem eserlerinden seçilen
zengin repertuarıyla izleyicilere
unutulmaz bir akşam yaşattı.
Başkan’ımız Ferdi Zeyrek’e or-
kestramızın hayata geçirilmesi
için ve sanata verdiği büyük
destek için teşekkür ediyoruz”
dedi.

Pop Orkestrası’nın, şehrin
kültürel yaşamına katkı sağla-
yacak daha pek çok etkinlikle
müzikseverlerle buluşacağı be-
lirtildi.

Geçtiğimiz Mart ayında kurulan Manisa Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı Pop Orkestrası, ilk konserini Kültür Merkezi Lale Salonu’nda verdi

Büyükşehir Belediyesi Pop Orkestrası 
ilk konserini verdi

Manisa’nın Salihli ilçesindeki İbrahim Akkayan İlkokulu
ve Orta Okulunda ‘Ailemle Eğitim Yolculuğu Projesi’ kapsa-
mında unutulmaya yüz tutmuş çocuk oyunları yeniden yaşatı-
lıyor.   

Salihli’nin Keli Mahallesi’nde bulunan İbrahim Akkayan İlk-
okulu ve Orta Okulunda ‘Ailemle Eğitim Yolculuğu Projesi’
kapsamında spor şenliği düzenledi. Düzenlenen şenlikte öğ-
renciler, unutulmaya yüz tutmuş hulohop taşıma, balonla bar-
dak taşıma, süngerle su taşıma, top taşıma, yumurta yarışı,
çuval yarışı, tişört giyme gibi oyunları ilk kez oynadı. 

Şenlikte öğrenciler, unutulmuş olan geleneksel çocuk
oyunlarını tekrar yaşatmanın mutluluğunu yaşadı. Şenlik, pilav
hayrı ile son buldu. iHa

Unutulmaya yüz tutan 
oyunlar yaşatılıyor
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 237 52 58

GÜMÜŞSU ECZANESİ 
0236 231 35 75

ALTUNTAŞ ECZANESİ

AKSOY ECZANESİ 

0551 909 13 10

0236 250 00 75

NÖBETÇİ 
ECZANELER
COŞKUN ECZANESİ

1453 - Osmanlı padişahı Fatih Sultan Mehmet, İstanbul'u fethederek Doğu
Roma (Bizans) İmparatorluğu'nu sona erdirdi. Birçok tarihçi için İstanbul'un
Fethi, Orta Çağ'ın sonudur.
1963 - Pakistan'ın doğusunda çıkan kasırgada 10 bin kişi öldü.
1985 - Heysel Faciası: Şampiyon Kulüpler Kupası finali için Liverpool - Ju-
ventus maçının yapıldığı Belçika'nın Heysel Stadı'nda çıkan olaylarda 39 kişi
öldü, 350 kişi de yaralandı.
1990 - Sovyetler Birliği'nde, radikal reformcu Boris Yeltsin, Rusya Yüksek
Sovyeti Başkanlığına seçildi.
1993 - Solingen Faciası: Almanya'nın Solingen şehrinde Türklerin yaşadığı
bir evin kundaklanması sonucu 5 kişi öldü, 2 kişi de yaralandı.

GÜNÜN OLAYI
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Manisa'nın Yunusemre il-
çesinde pizzacıda 1 kadının öl-
dürüldüğü, 1 kadının ise ağır
yaralandığı olayın zanlısı Ferhat
K., 4'üncü kez çıktığı mahke-
mede Sultan Zencirci'yi kasten
ve tasarlayarak öldürmekten
ağırlaştırılmış müebbet ve Gül
D.'yi öldürmeye teşebbüs etme
suçundan 18 yıl hapis cezasına
çarptırılırken, sanığa indirim uy-
gulanmadı.   

Manisa'nın Yunusemre ilçe-
sine bağlı Muradiye Mahalle-
si'nde motokurye olarak
çalıştığı pizzacıdaki Sultan Zen-
circi'yi öldüren ve aynı iş yerin-
deki Gül D.'yi ağır yaralayan
Ferhat K., Manisa 3'üncü Ağır
Ceza Mahkemesi'nde hakim
karşısına çıktı. 'Kadına karşı ta-
sarlayarak kasten öldürme',
'Kadına karşı kasten öldürmeye
teşebbüs' ve 'Ruhsatsız silah
temin etme ve bulundurma'
suçlarından ağırlaştırılmış mü-
ebbet hapis cezası istemiyle
yargılanan zanlı için İstanbul
Adli Tıp Kurumundan daha
önce istenen akıl sağlığının ye-
rinde olup olmadığı yönündeki
rapor mahkemeye ulaştı. Ra-
porda akıl sağlığının yerinde ol-
duğu belirlenirken savcılık
makamı mütalaasını açıkladı. 

"sanKi eVDe 
OTUrDUĞUM yerDen 
BU KaTliaMa Karar 

VerMiŞiM GiBi 
yarGılanDıM" 

Mütalaanın ardından mah-
keme başkanı sanık Ferhat

K.'ye son sözlerini sordu. Zanlı
Ferhat K. yaptığı savunma-
sında "Sanki ben bu katliamı
evde oturduğum yerde durup
dururken karar vermişim gibi
yargılandım. O dönem psikolo-
jim bozuktu. Yaptıklarımdan
pişmanım" dedi. Sanık Ferhat
K. son savunmasını yaptığı sı-
rada olaydan ağır yaralı olarak
kurtulan Gül D. sinirlerine
hakim olamayarak önce ma-
saya vurdu ardından "Yeter"
diye bağırdı. Sanık Kuru'ya ba-
ğırmaya devam eden Gül D.
mahkeme başkanı tarafından
salondan dışarı çıkarıldı. 

MaHKeMe HeyeTi
inDiriM UyGUlaMaDı 

Pizzacıdaki cinayette Ferhat
K., Sultan Zencirci'yi öldürmek-
ten ‘Ağırlaştırılmış müebbet
hapis cezası, Gül D.'yi öldür-
meye teşebbüsten 18 yıl hapis
cezasına çarptırılırken, sanığa
hiç bir indirim uygulanmadı. 

Duruşmada Kadın Cinayet-

lerinin Durduracağız Platformu
Manisa Temsilcisi Semiha Has-
gör de katılarak destek verdi. 

"sanıK ziHniyeTine 
GÖre MüTeVeFFanın 
UĞraDıĞı Tacizi Dile 

GeTirMesi 
ÖlDürülMesi iÇin 

yeTerli 
GÖrülMeKTeDir" 

Mahkemenin ardından açık-
lamalarda bulunan Sultan Zen-
circi'nin avukatı Zehra Oyit,
"Bugün burada olma sebebi-
miz Sultan Zencirci ve dosya-
nın diğer mağduru Gül D.'ye
yönelik meydana gelen tasarla-
yarak kasten öldürme ve öldür-
meye teşebbüs olayının
meydana gelmiştir. Sultan Zen-
circi ve Gül D.'nin kendisini
reddetmesinden kaynaklı ola-
rak bunu içine sindirememiş bi-
rini öldürmüş diğerini
öldürmeye teşebbüs etmiştir.
Müteveffa sanık tarafından ra-
hatsız edildiğini dile getirdiği

için öldürülmüştür. Bu cinayet
magazin haberi gibi lanse edil-
meye çalışılmış şiddet meşru
bir zemine oturtulmaya çalışıl-
mıştır. Maalesef bu olaydan an-
layabileceğimiz üzere
ülkemizde kadının hayatı erke-
ğin reddedilmesi kadar anlam
ve önem taşımamaktadır. Ka-
dınlar hala hayatlarının her ala-
nında şiddete maruz kalıyor.
Ölüm ve şiddet gerekçeleri
farklı görülmekle beraber ka-
dınların pek çoğu sadece kadın
oldukları için ve kendilerine ta-
nınan cinsiyet rollerinin dışına
çıktıkları için şiddete maruz ka-
lıyor ve öldürülüyor. Sanığın ey-
lemleri ve söylemlerinden
anladığımız kadarıyla sanık zih-
niyetine göre müteveffanın uğ-
radığı tacizi dile getirmesi
öldürülmesi için yeterli görül-
mektedir. Kadının maruz kaldığı
şiddeti nasıl hak ettiğinin anlat-
mak üzere kurulmuş olan eşit-
siz ve adaletsiz sistemin
varlığını sürdürdüğü ve gerekli

önlemler alınmadığı sürece ka-
dına yönelik şiddet son bulma-
yacaktır" dedi. 

Sanık Ferhat K.'ye indirim
uygulanmadığını belirten Oyit,
"Ağırlaştırılmış müebbet hapis
cezasına çarptırılmıştır hiç bir in-
dirim uygulanmamıştır. Gül de-
mire yönelik gerçekleştirmiş
olduğu tasarlayarak öldürmeye
teşebbüs fiilinden dolayı 18 yıl
hapis cezası verilmiş ve indirim
uygulanmamıştır" ifadelerini kul-
landı. Olaydan ağır yaralı olarak
kurtulan Gül D. ise zanlının idam
edilmesi gerektiğini söyleyerek,
"Ben şanslıydım keşke Sultan
da benim gibi şanslı olabilseydi.
Bence idam edilmesi gereki-
yordu. Bu kadar olamaz. 3 ço-
cuğu yetim. Benim de bir
çocuğum var. Hep gözümün
önünde. Her gün o olayı yaşıyo-
rum. Her gün Sultan’ın gözü-
mün önünde vurulmasını
görüyorum" diye konuştu. 

Olayın GeÇMiŞi 
Olay Manisa'nın Yunusemre

ilçesine bağlı Muradiye Mahal-
lesi İstasyon Caddesi üzerin-
deki pizzacıda meydana geldi.
Motokurye olarak çalıştığı piz-
zacıya gelen Ferhat K., yanında
getirdiği ruhsatsız silahla çalı-
şanlardan Sultan Zencirci ve
Gül D.'ye kurşun yağdırdı. Kur-
şunlardan 3'ü Sultan Zencir-
ci'ye 2'si ise Gül D.'ye isabet
ederken her iki kadın da kanlar
içinde yere yığıldı. Kurşunların
hedefi olan Gül D.'yi ayrıca bı-
çaklamaya çalışan Ferhat K.,
diğer çalışanların araya girme-
siyle olay yerinden kaçtı. Çev-
redekilerin ihbarı üzerine olay
yerine gelen sağlık ekipleri Sul-
tan Zencirci'nin hayatını kay-
bettiğini belirlerken ağır yaralı
Gül D.'yi ambulansla hasta-
neye sevk etti. Yoğun bakıma
alınan talihsiz kadın, uzun
süren tedavi süreci ardından
taburcu edildi. Olayın ardından
yakalanıp, gözaltına alınan Fer-
hat K., tutuklanarak cezaevine
gönderildi. İHA

Muradiye Mahallesi'nde motokurye olarak çalıştığı pizzacıdaki bir kadını öldüren, birini de ağır yaralayan Ferhat K., Manisa 3'üncü Ağır Ceza Mahkemesi'nde hakim karşısına çıktı

Pizzacı cinayetine müebbet hapis cezası!

Manisa İl Emniyet
Müdürlüğü, il genelinde
trafik güvenliğini artırmak
amacıyla motosiklet ve
motorlu bisiklet sürücüle-
rine yönelik kap-
samlı bir
denetim ger-
çekleştirdi.

Yapı-
lan dene-
timlerde,
75 ekip
ve 151
personel
görev aldı.
Toplam 1.182
araç ve sürücüsü kontrol
edildi.

KasK TaKMayan 
sürücülere ceza
Denetimler sonucunda

kusurlu görülen 399 araç
ve sürücüsüne 2918 sayılı

Karayol-
ları Trafik
Kanunu

(KTK)
kapsa-

mında idari
para cezası uy-

gulandı. En çok ceza, ko-
ruyucu kask kullanmayan
sürücülere yazıldı.

Kask takmayan 198
sürücüye, diğer çeşitli
KTK maddeleri kapsa-
mında ise 201 sürücüye

ceza kesildi.
Toplamda 1.154.100

TL tutarında idari para ce-
zası uygulanırken, dene-
timlerde çeşitli
gerekçelerle 43 araç tra-
fikten men edildi.

Emniyet yetkilileri, tra-
fik kazalarının önlenmesi
ve sürücülerin kurallara
uymalarının sağlanması
amacıyla benzer denetim-
lerin artarak devam ede-
ceğini vurguladı.

Motosiklet denetiminde
ceza yağdı
Motosiklet denetiminde
ceza yağdı

Manisa'nın Kula il-
çesinde İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekiplerinin titizlikle
yürüttüğü çalışmalar kap-
samında durdurulan bir
araçta şahıslar üzerinde
yapılan kaba aramada 479
adet sentetik hap ve uyuş-
turucu kullanmaya yara-

yan 2 adet düzenek
(bong) ele geçirildi. Kula il-
çesinde şüpheli hareketler
sergileyen aracı takibe
alan polis ekipleri, aracı
durdurarak araçta bulunan
5 kişiyi araçtan indirdikten
sonra kaba üst araması
yaptı. Şüpheli şahıslardan

S.K., M.S.G., M.E. ve
M.Ç. emniyetteki işlemleri-
nin ardından serbest bıra-
kılırken, M.D. hakkında
adli işlem başlatıldı. 

Olayla ilgili soruştur-
mayı derinleştiren emniyet
güçleri, M.D.'nin ikame-
tinde gece saatlerinde
arama gerçekleştirdi. Ya-
pılan aramalarda uyuştu-
rucu ticaretine ilişkin
önemli delillerin yanı sıra
bir adet kuru sıkı tabanca
ve dört adet fişek ele geçi-
rildi.  M.D., emniyetteki iş-
lemlerinin ardından
adliyeye sevk edilirken,
olayla ilgili soruşturmanın
çok yönlü sürdüğü bildi-
rildi. iHa

Kula’da 479 sentetik
hap ele geçirildi   

Kula’da 479 sentetik
hap ele geçirildi   
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"ÖYLE BİR ÇOCUK DEĞİLDİ…"
Dijital Dünyada Kaybolan Gençlik ve Bizim So-

rumluluğumuz

"Öyle Bir Çocuk Değildi…"

Kaç kez duyduk bu cümleyi son yıllarda?
Bir suçun ardından, bir annenin gözyaşlarıyla söy-

lediği o tanıdık cümle:
"Öyle bir çocuk değildi."
Peki nasıl oldu da bir gün bambaşka biri haline

dönüştü?

Bir Gökdelenin Üzerinde Asılı 50 Çocuk

Geçtiğimiz günlerde Amerika’da bir gökdelenin
cephesine yerleştirilen 50 ekran…

Her birinde sosyal medyanın kurbanı olmuş bir
çocuğun yüzü.

Sadece bir ay içinde hayattan kopan 50 evlat…
Hepsi aynı dünyanın, dijital dünyanın karanlık yü-

züyle karşılaşmıştı.

ChatGPT’ye Sorulan Acı Soru: “Gençlik Nasıl Yok
Edilir?”

Geçtiğimiz gün ChatGPT’ye şu soru soruldu:
“Gençliği nasıl yok edersin?”
Verdiği cevap, teknolojinin kendisinden bile daha

soğuktu:

"Her bireyin zayıf yönünü bulur, kıyas ve yetersiz-
lik hissetmesini sağlardım. Sosyal platformlar ve
oyunlarla dopamin verir, bağımlı hale getirirdim.”

Bu, yaşadığımız çağın soğuk gerçekliği.
Ve çocuklarımız bu sistemin ortasında savunma-

sız…

Yedi Dakikada Dijital Bir Saldırı

Bir çocuğun korku içerikleriyle karşılaşması sa-
dece yedi dakika sürüyor.

Bu masum gibi görünen ekranlar artık bilinçli bir
saldırı alanı.

Ben de oğluma uygun olduğunu düşündüğüm bir
animasyonu açmıştım.

Bir süre sonra huzursuzca geldi, ağlayarak şöyle
dedi:

“Yaşlı bir teyze kediyi balkondan attı. Kedi çok
üzüldü…”

O videoyu asla bulamadım. Ama o geceyle birlikte
aylarca her gece ağladı.

O günden sonra, asla onu sosyal medyada yalnız
bırakmadım.

Peki Ne Yapabiliriz?

Ekran süresini sınırlandırın.
Yaşına uygun günlük süre belirleyin.

Beraber izleyin, izlediklerini konuşun.
“Bu sana ne hissettirdi?” sorusu bir kapı açabilir.

Dijital içerik detoksu yapın.
Haftalık “ekransız gün” ilan edin.

Gerçek ilişkiler kurmaya alan açın.
Kitap okuyun, doğaya çıkın, birlikte üretin.
Model olun.

Sofrada, parkta, sohbetlerde telefonunuzu bırakın.
Çocuklarımıza En Büyük Miras: Gerçek Temas
Bu yazı bir suçlama değil, bir çağrıdır.
Çocuklarımızı ekranlardan değil, gözlerinin içine

bakarak anlayalım.
Sadece paylaşmak değil, gerçekten dinlemek için

zaman yaratalım.
Çünkü her bir çocuğun hikâyesi, bir gün birilerinin

ağzından dökülen şu sözle bitebilir:
“Öyle bir çocuk değildi…”

İzlenmesi Gereken Filmler

The Social Dilemma (Sosyal İkilem) – Netflix
Sosyal medyanın bilinçli olarak nasıl bağımlılık

yarattığını anlatan, uzman görüşleriyle dolu çarpıcı
bir belgesel.

Eighth Grade (Sekizinci Sınıf)
Bir genç kızın sosyal medya baskısı altında nasıl

kimlik arayışına girdiğini yalın ama etkileyici bir dille
anlatıyor.

Disconnected (Bağlantısız)
Aile bireylerinin ekranlar nedeniyle birbirlerinden

nasıl uzaklaştığını anlatan dramatik bir yapım.

Okunması Gereken Kitaplar

Silikon Vadisi İsyancıları – Max Fisher
Sosyal medya platformlarının etik dışı algoritma-

larla nasıl kitleleri manipüle ettiğini inceliyor.
Çalınan Zihinler – Jean M. Twenge
Akıllı telefon çağında büyüyen neslin psikolojisi ve

sosyal gelişimi üzerine güçlü araştırmalar içeriyor.
Beni Dinler misin? – İpek Kuşçu
Ergenlerle iletişimde derinleşmek isteyen ebe-

veynlere yönelik içten ve samimi öneriler.
İnstagram da digitalbaba.orhantoker'i takip edebi-

lirsiniz. 

Manisa’nın Sarıgöl
Ovası’nda, dünyaca ünlü
sofralık Çekirdeksiz Sulta-
niye üzüm bağlarında kali-
teli ürün elde etmek
isteyen üreticiler, günün
büyük bir kısmını bağlarda

yoğun emekle geçiriyor.
Sabahın erken saatlerin-
den itibaren bağlara giren
üreticiler, asmaları tek tek
kontrol ederek aralama iş-
lemleri yapıyor. Kimileri ise
taze bağ yaprakları topla-

yarak satışa sunarken,
aynı zamanda zirai ilaç-
lama çalışmaları da sürdü-
rülüyor. 

Bağlarda ayrıca gübre-
leme, sulama, örtü çekme
gibi birçok işlem titizlikle
yürütülüyor. Ayrıca asma-
lardaki üzüm salkımları tek
tek düzeltilerek, ihracata

uygun standartlara getiril-
mesi sağlanıyor. 

Sarıgöllü üzüm üreticisi
Hülya Akkaya, üzüm üreti-
minin yıl boyu süren bir
emek olduğunu belirterek
şunları söyledi: "‘Bakarsan
bağ olur, bakmazsan dağ
olur’ sözünü her gün yaşı-
yoruz. Üzümlerimizi sa-

tana kadar bağlarda çalı-
şarak kaliteli ürün elde et-
meye çalışıyoruz. Ancak
satıştan sonra da işler bit-
miyor. Bu kez örtülerin
toplanması, yeniden ilaç-
lama ve budama gibi iş-
lemler başlıyor. Tüm yıl
boyunca bağlarımızda
emek veriyoruz." iHa

Üzümde kalite için zamanla
yarışıyorlar!
Üzümde kalite için zamanla
yarışıyorlar!

Manisa’nın Sarıgöl
İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü, üzüm üreticilerini
salkım güvesinin 2’nci
nesline karşı ilaçlama
yapmaları konusunda
uyardı. Yapılan açıkla-
mada, üreticilerin 29, 30
ve 31 Mayıs tarihlerinde
ruhsatlı, yumurta etkili
tarım ilaçlarını kullanma-
ları gerektiği bildirildi.   

Sarıgöl İlçe Tarım ve

Orman Müdürlüğü teknik
ekipleri tarafından bağ-
larda yapılan inceleme-
lerde, 2’nci nesil salkım
güvesi larvalarına rastlan-
dığını belirten İlçe Tarım
ve Orman Müdürü Ahmet
Akar, "Sarıgöl Ova-
sı’ndaki üzüm bağları-
mızda yapılan
kontrollerde, salkım gü-
vesinin ikinci nesil larva-
ları tespit edilmiştir.

Üreticilerimizin 29, 30 ve
31 Mayıs tarihlerinde, yu-
murta etkili ruhsatlı zirai
ilaçlar kullanarak bağla-
rında ilaçlama yapmaları
gerekmektedir." dedi. 

Akar, salkım güvesi ile
mücadelenin verimli bir
hasat için büyük önem
taşıdığına dikkat çekerek,
üreticilerin uyarılara titiz-
likle uymalarını istedi.
iHa

Salkım güvesine karşı ilaçlama uyarısı   

Manisa Emlak Müşa-
virleri Derneği (MEM-DER)
Başkanı Bahattin Akyüz,
genel kurulda güven taze-
ledi. 

Manisa Emlak Müşa-
virleri Derneği’nin 13. Ola-
ğan Genel Kurulu Manisa
Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
ları Birliği Konferans Salo-
nunda gerçekleştirildi. 

Tek listeyle yapılan se-
çimde 2000 yılından beri
başkanlık görevini sürdü-
ren Bahattin Akyüz yeni-
den başkanlığa seçildi.
Divan başkanlığını Hüse-
yin Tavşanoğlu yaptı. 

Genel kurulun hayırlı
olmasını dileyen Manisa
Emlak Müşavirleri Derneği
Başkanı Bahattin Akyüz,
“Kongremize katılarak
şartlar ne olursa olsun
mesleğinize ve derneği-
nize sahip çıktığınızı gös-
terdiniz. Katılımlarınızdan
dolayı şahsım, yönetim ve
denetim kurulum adına te-
şekkür eder, kongremizin
siz saygı değer emlak mü-
şavirlerimiz için hayırlı ve
uğurlu olmasını diler,
sevgi, saygı ve şükranla-
rımı sunarım. “adamın iyisi
iş başında belli olur.” atas-
özü deyimiyle insanı gös-
teren sözü değil, işidir. Bir
insanın gerçek değeri; be-
cerikli mi, beceriksiz mi,
çalışkan mı, tembel mi,
başarılı mı, başarısız mı, iyi
mi, kötü mü olduğu yap-
tığı işlerle, çevresindeki-
lere karşı takındığı tutumla
ölçülür. Emlakçılık; hak sa-
hibinin talebi üzerine yazılı
bir sözleşmeye dayalı ve
mevzuatına uygun olarak
emlak ile ilgili her türlü iş-
lemde vekillik, danışman-
lık, eksperlik simsarlık,
acentelik, tellallık, komis-
yonculuk ve diğer aracılık
işlerinin veya hizmetlerinin
ilgili kişiler ve kurumlar
nezdinde yürütülmesi, ye-

rine getirilmesi işleri ve
hizmetlerine deniyor.
Emlak müşaviri ise; yuka-
rıda belirtilen işleri yapan
kimseye deniyor. Buna
göre emlak müşaviri ne iş
yapar, sorusunun yanıtını
da vermiş oluyoruz.” dedi.  

Akyüz sözlerine şöyle
devam etti: “’El el ile de-
ğirmen yel ile’ düsturuyla
yola çıkarak 1998 yılında
kurduğumuz derneğimizin
yegane amacı siz değerli
üyelerimizin mesleklerini
icra ederken başarıya
ulaşmasının birlik ve bera-
berlikten geçerek aynı
yolda yürümek olduğunun
bilinci ile size hizmet
etmek ve hizmet etmeye
devam etmektir.  Bağlı ol-
duğumuz esnaf ve sanat-
karlar odası karma oda
olduğu için meslekte tek
çatı altında toplanmak so-
runlarımıza daha çabuk
çözüm bulmak için var
olan derneğimizi, MEM-
DER yönetimi olarak;  ya-
şatmak ve
emlakçılarımızın haklarını
korumak, sıkıntılarını ve
sorunlarını çözmek adına
büyük bir özveri ve so-
rumluluk duygusuyla, lafla
değil, gerçek anlamada
çare olmayı hedefleyerek
yürüdüğümüz bu hizmet
yolunda; emlakçılar yükü-
müz değil, gücümüzdür.
Emlakçılarımızın öneri,
istek ve şikayetleri bizim
için büyük önem taşımak-
tadır. Sorunlarımız çok
ama hiçbiri çözümsüz
değil. Bugüne kadar ol-
duğu gibi bundan sonra
da birlik ve beraberlik
içinde, hizmet meşalesinin
ateşini söndürmeden, yıl-
madan, yorulmadan, vaz-
geçmeden çalışırsak tüm
sorunların ve sıkıntıların
üstesinden siz saygı değer
emlakçılarımız ile birlikte
geleceğiz ve çözecek olan
da biz olacağız. Ben değil,
biz diyerek el ele, kol kola,

gönül gönüle hep birlikte,
birlik ve bütünlüğümüzü
bozmadan yolumuza
devam edeceğiz.” 

Akyüz, “Dün sahip ol-
duğumuz hevesimiz, arzu-
muz ve hizmet aşkımız ne
ise bugünde, yarında, ek-
silmeden üstüne koyarak
devem edecektir. Her
zaman siz kıymetli emlak-
çılarımızın yanında yer ala-
rak, sıkıntılarınızı çözme
yolunda büyük uğraşılar
verdik, yarında aynı şe-
kilde sizlerin yanında yer
alacağız. Siz değerli em-
lakçılarımızın desteği ile
daha iyi ve güzel şeyler
yapmak için her türlü iş
birliği içerisine girerek hiz-
met yolunda, daha güçlü
birlik ve beraberlik kararlığı
içinde çalışmalarımızı sür-
düreceğiz. Emlakçılık; so-
rumluluk, güven, bilgi ve
memnuniyet demektir. Bu
düşünceyle mesleğine
sahip çıkan emlakçıları-
mıza hayırlı işler, bol bere-
ketli kazançlar dilerim”
diye konuştu. 

Emlakçı üyelerden is-
teklerde bulunan Başkan
Akyüz, “işyeri sahibi üye-
lerimizin mesleğe uygun
olmayan kişileri yanlarında
barındırmaması ve onlarla
her ne sebeple olursa
olsun alış-veriş yapılma-
sın. Üye olmayan emlakçı-
larımızı üye olmaları
konusunda ikna edilmeleri
aksi takdirde onlarla hiç
bir şekilde alışveriş yapıl-
mamasını, mesleğinize
sahip çıkmak için,piyasa-
daki kayıt dışı çalışarak
haksız kazanç
sağlayan,hakkınızı,emeği-
nizi,paranızı elinizden alan
fırsatçıları (yetkisiz emlak-
çılık faaliyeti yapanları) Ti-
caret Bakanlığı
(www.ttbs.gtb.gov.tr) inter-
net sitesi yetkisiz işletme
bölümüne bildirimde bulu-
nun.  Üyeler arasında ya-
pılan ortaklaşa

alış-verişlerde birbirlerine
yanlış yapılmaması, saygı
gösterilmesi, kişiler ara-
sında ortak paylaşmayı
bilmeleri, üyelerimizin
müşteriye karşı yanlışlıklar
yapmamaları, her yapılan
işin sözleşmesinin yapılıp
müşteriye verilmesi, alınan
kaporaların iş bitimine
kadar emanette tutulması,
hiç bir şekilde kullanılma-
ması, aksi durumlarda alı-
nan paraların geri
iadesinin mutlaka sağlan-
ması, üyelerimizin çift
levha asmamaları konu-
sunda hassasiyet göster-
meleri, başka meslektaşın
levhasını çıkarıp kendi lev-
hasını kesinlikle asma-
ması, bu konuda kesinlikle
saygılı olunmasını, mesleki
yeterlilik belgesi (emlak
seviye-5) belgesinin ge-
çerlilik süresi (5 yıldır).
Belge geçerlilik tarihinin
süresi geçmeden yenile-
menizi yapın. Yenileme
yapmadığınız taktirde,
emlak (seviye-5) belgesi
ve taşınmaz ticareti (yetki
belgesi) Ticaret Bakanlığı
tarafından iptal edilecektir.
Aksi halde tekrar emlak
(seviye-5) sınavlarına katı-
lacaksınız. Üyelerimizin
her ne sebeple olursa
olsun; cep telefonu num-
arası, işyeri adresi,  işyeri
ünvanı ve işyeri kapatma
vb.) halinde mutlaka der-
neğe ve esnaf odasına
müracaat ederek durumu
bildirmesi,
ayrıca(www.ttbs.gtb.gov.tr
) adresinden, (yetki belgesi
yenileme) bölümünden iş-
letme faaliyet adresi deği-
şikliğini ve işletme ünvanı
değişikliği gibi durum-
larda,Ticaret Bakanlı-
ğı’ndan alınan taşınmaz

ticareti yetki belgesi’nde
yer alan bilgilerin değiş-
mesi (yetki belgenizin ye-
nilenmesi) için mutlaka
bildirmeniz önemlidir, der-
neğimizin yıllık aidatı 60,00
TL’dir. her üyemizin tüzük
gereği ve dernekler yasası
gereği yıllık aidatını öde-
mek zorunda olduğu, ai-
datlarını ödemeyen
üyelerin üyeliği sona ere-
ceğinden tüm üyelerimizin
aidatlarını zamanında öde-
mesini talep ediyoruz,
emlak müşavirliği kuralı;
tüm emlakçıların mesle-
ğine sahip çıması Türkiye
genelinde olduğu gibi, ta-
şınmaz ticareti yönetmen-
liği gereği alım-satımlarda,
alıcıdan %2 komisyon sa-
tıcıdan %2 komisyon+
KDV, kiralamalarda kiracı-
dan ve mal sahibinden
yarı yarıya olmak üzere, 1
aylık kira bedeli + KDV
olmak üzere uygulamaları
gerektiğini önemle hatırlı-
yoruz, taşınmaz ticareti
‘yetki belgesi’ emlakçının
yasal yükümlülüklerini ye-
rine getirdiğinin ve güveni-
lir bir hizmet sunduğunun
bir göstergesidir. Emlakçı-
lık; sorumluluk, güven,
bilgi ve memnuniyet de-
mektir. bu düşünceyle
mesleğine sahip çıkan
emlakçılarımıza hayırlı
işler, bol bereketli kazanç-
lar dilerim” dedi. 

Manisa Emlak Müşa-
virleri Derneği yönetim ku-
rulu üyeleri Bahattin
Akyüz, İsa Özdemir, Mus-
tafa Yılmaz, Nurer Dulka-
dir, Ercan Karataş, Emine
Kandak, Mustafa Arık’tan
oluştu. Denetim Kuru-
lu’nda ise Mahir Arslan,
Osman Kayıkcı, Mehmet
Say yer aldı.

MEM-DER’de Bahattin
Akyüz güven tazeledi!
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KATI YAKIT (KÖMÜR) SATIN ALINACAKTIR
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK 

HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
“Belediyemiz Birimlerinde Kullanılmak üzere 2025-2026 yılı taş kömürü alımı mal
alımı” 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/788698
1-İdarenin
a) Adı : MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK

HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : LALELİ MAHALLESİ MİMAR SİNAN BULVARI

NO: 242/A YUNUSEMRE/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası : 2362314580-2011-2002-2013-2002 - 

2362387243
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Belediyemiz Birimlerinde Kullanılmak üzere 

2025-2026 yılı taş kömürü alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Niteliği-Türü-Miktarı: 201.000 kg 10+18 fındık 

kömürü, 29000 kg Soba kömürü alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Teknik şartname ekinde belirtilen yerlere teslim
edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici 5 takvim günü içinde işe başlayacak 
olup, işin süresi 30 takvim günüdür. Söz konusu
mallar özel teknik şartnameye uygun şekilde 
teknik şartname ekinde belirtilen yerlere
teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : 5 takvim günü içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 23.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 8.KAT 

Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02231733
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YunuseMre Halk Eğitim
Merkezi, Kurban Bayramı ön-
cesi anlamlı bir sosyal sorumlu-
luk projesine imza attı. Merkez
bünyesindeki kurs öğreticileri,
kendi imkânlarıyla diktikleri
bayramlık kıyafetleri, Sevgi Ev-
lerinde kalan çocuklara ulaştır-
mak üzere Manisa Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdür-
lüğü’ne teslim etti.

Hayat Boyu Öğrenme Haf-

tası etkinlikleri kapsamında ger-
çekleşen ziyarette Yunusemre
İlçe Milli Eğitim Müdürü Yıldıray
Demirtaş, Şube Müdürleri Emel
Bayer ve Yüksel Beroje ile bir-
likte Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürü Ayşen Oğuz ve kurs
öğreticileri hazır bulundu. Ziya-
ret sırasında, kursiyerler tarafın-
dan özenle hazırlanan
kıyafetler, Manisa Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Müdürü Mus-
tafa Kılıç’a takdim edildi.

Manisa Aile ve Sosyal Hiz-

metler İl Müdürü Mustafa Kılıç,
Yunusemre Halk Eğitim Merke-
zi’ne bu güzel duyarlılığından
dolayı teşekkür etti. Kılıç, “Biz-
ler çocuklarımız için hazırlanan
bu güzel hediyeleri büyük bir
mutlulukla kabul ediyoruz. Bir
kez daha kurumumuz adına te-
şekkür ediyoruz” dedi. 

Yunusemre İlçe Milli Eğitim
Müdürü Yıldıray Demirtaş, “Yu-
nusemre Halk Eğitim Merke-
zi’nde müdürümüz,
idarecilerimiz ve usta öğreticile-

rinin kendi ceplerinden harçlık-
larla çocuklarımızın bayramlığı
için hazırladıkları kıyafetleri Ma-
nisa Aile ve Sosyal Hizmetler
Müdürümüze teslim ediyoruz.
Toplumumuzun 2025 yılı ve 10
yıllık sürede Aile Yılı olduğu için
ailelerimize ve destek olmaya
çalışıyoruz. Aslında en büyük
aile Türkiye Cumhuriyeti Devle-

tidir. Bu devletin ailenin içinde
olmaktan dolayı mutluluk duyu-
yoruz. Bu güzel hazırlanan he-
diyeleri çocuklarımıza vermek
üzere il Müdürümüze teslim
ediyoruz. Kendisine bizleri
kabul ettiği için ayrıca çok te-
şekkür ediyoruz” diye konuştu. 

Yunusemre Halk Eğitim
Merkezi Müdürü Ayşen Oğuz,

“Dikiş hocalarımızın eşofman-
lar, kıyafetler bulunuyor. Ayrıca
o kıyafetleri tamamlayacak ak-
sesuarlarda bulunuyor. Çocuk-
larımıza bayram hediyesi
vermek istedik. Destek olan,
katkı sağlayan herkese teşek-
kür ediyoruz. Çocuklarımızın
mutluluğu her şeyden daha
önemlidir” dedi.

Yunusemre Halk Eğitim Merkezi, Kurban Bayramı öncesi Sevgi Evlerinde kalan çocuklara kıyafet yardı-
mında bulundu… ‘Hayat Boyu Öğrenme Haftası’ kapsamında gerçekleşen ziyaretle çocukların yüzü güldü

Yunusemre Halk Eğitim Merkezi’nden 
Sevgi Evleri’ndeki çocuklara bayramlık sürprizi

Manisa'da faaliyet
gösteren ve gençlere yö-
nelik faaliyetlerde bulu-
nan sivil toplum
kuruluşlarının bir araya
gelerek oluşturduğu Ma-
nisa Gençlik Platformu,
Yürütme Kurulu Toplan-
tısı Manisa Öğretmen-
evinde gerçekleştirildi.
Toplantıda MAGEP'in
2025-2026 faaliyet tak-
vimi açıklandı.   

Yeni açıklanan faali-
yet takvimine göre eylül
ayında Tügva tarafından
gençlik hizmetlerinin tüm
taraflarıyla birlikte ger-
çekleştirilmesi planlanan
'Manisa Gençlik Çalış-
maları Çalıştayı' ile faali-
yetlere başlanacak.
Ardından gençlik çalış-
ması yapan sivil toplum
kuruluşları, yönetimleri
ve gönüllüleri bir tanışma

toplantısında Manisa
Uluslararası Öğrenci
Derneği tarafından bir
araya getirilecek. Hayrat
Genç tarafından "Her
Genç Özeldir" salon
programı gerçekleştirile-
cek ve yine 3 ayların
başlangıcında "Milli
Manevi Değerlerin Güç-
lendirilmesi" noktasında
neler yapılabilir sorusuna
cevap aranacağı bir top-
lantı gerçekleştirilecek. 

Ocak ayına gelindi-
ğinde Sancak Derneği
tarafından Manisa şehri-
nin gençler tarafından
daha yakından tanınma-
sına yönelik "Şehir Or-
yantiring Turnuvası"
gerçekleştirilecek. Genç
İlim Yayma tarafından
"Şubat Ayı Şehadet Ayı"
salon programı gerçek-
leştirilecek. Bir sonraki

ay Genç Kadem tarafın-
dan "Sosyal Medyada
Ben Olmak" programı ve
sivil toplum kuruluşları-
nın birbirlerini daha ya-
kından tanımasına imkan
sağlayacak "STK'lar
Arası Futbol Turnuvası"
Genç Memur Sen tara-
fından gerçekleştirilecek.
Nisan ayında Genç İHH
tarafından "Spil Doğa
Kampı" gerçekleştirile-
cek. Genç Önder tarafın-

dan "İmam Hatip Okul-
ları Gecesi" mayıs
ayında yapılacak ve ha-
ziran ayında ise 15 Tem-
muz etkinliklerine yönelik
bir hazırlık toplantısı
Genç Ensar tarafından
gerçekleştirilecek. Faali-
yet takviminin son etkin-
liği olarak Tügva
tarafından düzenlenecek
olan "Ortak Gençlik
Kampı" ile dönem ta-
mamlanacak. iHa

MAGEP 2025-2026 faaliyet
takvimini açıkladı   
MAGEP 2025-2026 faaliyet
takvimini açıkladı   

YunuseMre Bele-
diyesi, İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nin katkılarıyla
çeşitli nedenlerle imkan
bulamayan kadınlara İz-
mir’i yakından tanıma fır-
satı sunan yeni bir hizmet
başlattı. Bu sayede Yu-

nusemreli kadınlar hem
İzmir’in tarihi ve kültürel
zenginliklerini keşfedecek
hem de keyifli bir gün ge-
çirecek.  

Yunusemre Beledi-
yesi, İzmir Büyükşehir
Belediyesi iş birliğiyle İz-

mir’i gezemeyen kadın-
lara yönelik özel etkinlik-
ler düzenlemeye başladı.
Her hafta çarşamba gün-
leri gerçekleştirilecek
programlarla kadınlar İz-
mir’in kültürel dokusunu
yakından tanıma şansı
yakalayacak.  Yeni hiz-
metin ilk misafirlerini İz-
mir’e uğurlayan
Yunusemre Belediye
Başkanı Balaban, çalış-
maya ilişkin bilgi verdi.
Başkan Balaban konuş-
masında, "Bu kültür hiz-
metine çeşitli nedenlerle
İzmir’i görme fırsatı bula-
mayan kadın kardeşleri-
mize el uzatıyoruz. Her
hafta Çarşamba günü
kadın kardeşlerimizi İz-
mir’e götürerek gezdire-

ceğiz. Bir vapur turu attı-
racağız. Daha sonra ise
İzmir Büyükşehir Beledi-
yesi’nin katkılarıyla en iyi
şekilde ağırlayarak unu-
tulmaz bir gün yaşataca-
ğız. Bu hizmette
desteklerini esirgemeyen
İzmir Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Cemil
Tugay’a teşekkür ediyo-
rum. Her hafta farklı ma-
hallelerimizden bugüne
kadar bu tür etkinliklere
katılmamış kadın kardeş-
lerimizi, hem Manisa’da
hem İzmir’de en iyi şe-
kilde ağırlayacağız. Bun-
dan büyük mutluluk
duyuyoruz. Şehir merke-
zinde ne oluyorsa, kırsal
mahallelerimizde de aynı
olacak" dedi. iHa

Yunusemreli kadınlar İzmir’i gezecek   

Manisa'nın Selendi
ilçesinde Toplum Sağlığı
Merkezi (TSM) personeli,
Pınarlar Şehit Savcı
Ethem Ekim İlköğretim
Kurumu öğrencilerine yö-
nelik Kırım Kongo Kana-
malı Ateşi (KKKA)
hakkında bilgilendirme
sunumu gerçekleştirdi.
Selendi TSM personeli
tarafından yapılan su-

numda, havaların ısınma-
sıyla birlikte artış göstere-
bilecek kene vakalarına
karşı alınması gereken
önlemler öğrencilere de-
taylı şekilde aktarıldı.

Eğitim kapsamında
öğrencilere bilgilendirici
broşürler de dağıtıldı.
Sunumda, KKKA hasta-
lığı, bulaşma yolları, be-
lirtileri ve korunma

yöntemleri hakkında
kapsamlı bilgi verilirken,
öğrencilerin soruları da
yanıtlandı. 

Etkinliğin sonunda
TSM personeli, katılım
sağlayan öğrencilere te-
şekkür etti. iHa

Öğrencilere kene ve KKKA bilgilendirmesi 
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TaRıM ve Orman Bakan-
lığı’nın taklit ve tağşiş listesinde
Manisa’dan bir firma da yer
aldı. Kaşar peynirinde natami-
sin tespit edildi. 

Tarım ve Orman Bakanlığı,
tüketicilerin sağlıklı ve güvenilir
gıdaya ulaşmasını sağlamak
adına denetimlerini sıklaştırdı.
Son güncellemeyle birlikte yal-
nızca süt ürünlerinde değil; et,
yağ, bal ve hazır yemek ürünle-
rinde de çok sayıda sahtecilik
vakası tespit edildi.

Tarım ve Orman Bakanlığı,
sahte gıda ile mücadele kapsa-
mında taklit ve tağşiş yapılan

ürünler listesini güncelledi. Lis-
tede, Manisa’nın Kula ilçesinde
Eşme Yem Süt ve Süt Ürünleri
Tarım Hayvancılık Nakliye İtha-
lat İhracat Sanayi ve Ticaret
Ltd. Şti. adlı firmaya ait kaşar
peyniri de yer aldı.

Bakanlık tarafından yapılan
laboratuvar analizlerinde söz
konusu kaşar peynirinde nata-
misin adlı katkı maddesi tespit
edildi. Bu madde, gıda güven-
liği kurallarına aykırı kullanım
koşullarında insan sağlığına
zarar verebiliyor. Parti-seri no
500-1214 olarak açıklanan
peynir, “uygunsuz ürünler” lis-
tesine dahil edilerek kamuo-
yuyla paylaşıldı.

Bakanlık yetkilileri, özellikle
kokusu, rengi ve fiyatı şüphe
uyandıran ürünler konusunda
vatandaşları uyardı.

“Güvensiz olduğunu dü-
şündüğünüz gıdaları ALO 174
Gıda Hattı’na bildirerek, sağ-
lıklı tüketim zincirine katkı
sağlayabilirsiniz.” çağrısı ya-
pıldı.

Manisa’da yaşayan vatan-
daşlar ise gelişmenin ardından
yerel ürünlerde daha dikkatli
seçimler yapmaya başladı.
Uzmanlar, alışveriş yaparken
üretici bilgilerine dikkat edil-
mesi, tanınmayan markalar-
dan uzak durulması gerektiğini
vurguluyor.

Manisa yine tağşiş listesine girdi

Manisa Valisi Vahdettin
Ökan, havaların  ısınıp orman
yangını riskleri çoğalmasıyla
başlamasıyla birlikte  Mani-
sa’da orman yangınları açısın-
dan hassas bölgelerin
bulunduğunu ve önleyici hiz-
metlerin büyük önem taşıdığını
belirtti.

YAZ aylarının yaklaşmasıyla
birlikte artan orman yangını ris-
kine karşı Vali Vahdettin Özkan
başkanlığında ‘Orman Yangın-
larıyla Mücadele Komisyon
Toplantısı’ gerçekleştirildi.

İlimizde orman yangınları
açısından hassas bölgelerin
bulunduğunu ve önleyici hiz-
metlerin büyük önem taşıdığını
belirten Vali Özkan, “Yangın

çıkmadan önce alınacak tedbir-
ler, yapılacak denetimler ve far-
kındalık çalışmaları, yangına
müdahaleden daha fazlasını
korur. Kurumlarımızın iş birliği
içinde, koordineli ve hazırlıklı
olması yangınlarla mücadelede
başarıyı artıracaktır” dedi.

Toplantıda; olası yangınlara
yönelik hazırlık planları gözden
geçirilerek, yangın öncesinde

alınması gereken önlemler,
yangın anında karşılaşılan zor-
luklar ve yangın sonrası yürütü-
lecek çalışmalar ele alındı.

Orman Bölge Müdürlüğü
tarafından yapılan sunumda;
yangınlara müdahale kapasi-
tesi, ekipman durumu, riskli
bölgeler ve görev dağılımları
hakkında katılımcılara bilgi ve-
rildi. 

Vali Vahdettin Özkan, top-
lantıda orman yangınlarıyla mü-
cadelede önleyici tedbirlerin
önemine vurgu yaparak, “İyi-
leştirmeye açık alanlarımız ne-
lerdir, bunları hep beraber

değerlendireceğiz. Buradaki
tüm arkadaşlarımız konuyu en
iyi şekilde icra etmiş, tecrübeye
sahiptir. Var olan potansiyeli
daha hızlı ve etkin kullanmak
için koordinasyonu gerektiren
hususlara odaklanmamız gere-
kiyor.” dedi.

Asıl odaklanılması gereken
konunun önleyici tedbirler ol-
duğuna dikkat çeken Vali
Özkan, “Yangınlar ortaya çık-
madan önce organize kabiliyet-
lerimizi, iletişim sistemimizi ve
imkânlarımızı iyileştirmek için
hangi adımları atmamız gerekti-
ğini çok iyi bilmemiz gerekiyor”

diyerek tüm kurumların hazırlıklı
olması ve koordineli hareket et-
mesi gerektiğini belirtti. 

Vali Özkan, toplantının so-
nunda tüm vatandaşları orman
yangınları konusunda duyarlı
olmaya davet ederek “Orman-
larımız hepimizin ortak mirası.
Bu mirası korumak hepimizin
görevidir. En küçük ihmal, tela-
fisi güç zararlara yol açabilir”
ifadelerini kullandı.

Toplantı, alınan kararların
değerlendirilmesi ve kurumlar
arası koordinasyonun güçlendi-
rilmesi konularının görüşülme-
siyle sona erdi.

Yandıktan sonra “Ah!”
dememek için!
Yandıktan sonra “Ah!”
dememek için!

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, Şehzadeler Belediyesi
ve Yunusemre Belediyesi iş bir-
liğiyle düzenlediği “Manisa Tar-
zanı ve Çevre Günleri”
etkinlikleri kapsamında, çevre
bilincini artırmak ve temiz bir
gelecek için farkındalık oluştur-
mak amacıyla temizlik etkinliği
gerçekleştirdi. Bağ Yolu Gölet
alanında düzenlenen temizlik
çalışmasına, 500 gönüllü katılır-
ken yaklaşık 4,5 ton çöp top-
landı.

Etkinliğe Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Oğuz Murat Pınar, Şeh-
zadeler Belediyesi Başkan
Yardımcısı Onur Ceylan, Bü-
yükşehir Belediyesi daire baş-
kanları, Yunusemre Belediyesi
yetkilileri,  sivil toplum kuruluş-
ları, dernekler, sendikalar, sa-
nayi kuruluşları temsilcileri ile
gönüllüler katıldı. Etkinliğe des-
tek veren tüm belediyelere, ku-
rumlara ve çevre gönüllülerine
teşekkür eden Genel Sekreter

Yardımcısı Oğuz Murat Pınar,
“Manisa hepimizin. Daha sağ-
lıklı, güzel ve yaşanabilir bir
şehir için çevre bilincini yaygın-
laştırmak istiyoruz. Bugünkü
katılım bizleri çok mutlu etti.
Ancak gönlümüzde yatan, her
günü Dünya Çevre Günü gibi
yaşamak; bu bilinçle hareket
etmek. Bizleri yalnız bırakma-
yan herkese gönülden teşekkür
ediyorum. Bu alanı daha temiz
ve yaşanabilir hale getirmek
için elimizden geleni yaptık. Di-
leğimiz, bu güzelliği her zaman
böyle bulmak. Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Ferdi Zeyrek
de selamlarını ve sevgilerini
iletmemi istedi. Başkan’ımızın
da her zaman söylediği gibi;
her şey Manisa için. Bu bilinçle
hep birlikte daha yaşanabilir ve
çevreye duyarlı bir Manisa için
çalışmaya, örnek olmaya
devam edeceğiz. Bu yılki mot-
tomuz da ‘Manisa’nın yeşili se-
ninle filizlensin’ olacak” diye
konuştu. 

Şehzadeler Belediyesi Baş-
kan Yardımcısı Onur Ceylan da
etkinliğe katılmaktan ve bele-
diye olarak destek vermekten
duydukları memnuniyeti dile
getirerek çevreye duyarlılık
çağrısı yaptı. 

“Manisa’Yı HEP 
BiRLiKTE TEMiZ 

TUTaLıM”
Büyükşehir Belediyesi

Çevre Koruma ve Kontrol Dai-
resi Başkanı Erk Kayabaş, “Bir-
çok dernek ve Manisa’nın
duyarlı insanlarıyla birlikte Bağ
Yolu Gölet’te bu temizlik etkinli-
ğini düzenliyoruz. 

Ne yazık ki insanlar bu alanı
çok kirletmiş. 500 kişiyiz, tüm
gün çalışsak bile yine de her
şeyi temizlemek mümkün değil.
Manisa halkına çağrımdır; bu-
ralar hepimizin ortak değeri,
milli servetimiz, adeta birer
cennet köşesi. Lütfen doğa-
mıza sahip çıkalım, çöp atma-
yalım. Geleceğe temiz bir çevre
bırakmak hepimizin sorumlu-

luğu. Manisa’yı hep birlikte
temiz tutalım” dedi.

Yunusemre Belediyesi Te-
mizlik İşleri Müdürü Muğdat
Gündoğdu, çevre temizliği ve
bilinçlendirme faaliyetlerinin hız
kesmeden sürdüğünü belirte-
rek, halka, doğaya sahip çık-
malarını, çevre kirliliğine karşı
daha duyarlı olmaları çağrı-
sında bulundu. 

“TOPLaDıĞıMıZ HER 
aTıK, GELECEĞiMiZE 

aTıLan BiR aDıM”
Çevre Mühendisi Sevdenur

Efe, etkinliğe kurumu adına
katıldığını belirterek, “Beledi-
yemizin düzenlediği bu etkin-
likte 25 kişilik bir ekiple yer
alıyoruz. Böyle bir organizas-
yon düzenlediğiniz için teşek-
kür ederim.

Topladığımız her atık, gele-
ceğimize atılan bir adımdır.
Keşke bu manzaralarla hiç
karşılaşmasak, ama bugün
buradayız; çevremizi temizle-
mek, farkındalık yaratmak
için” diye konuştu.

Etkinliğe dağcılık topluluğu

ile katılan Sevgi Şanlı da
“Bugün çevre temizliği için
buradayız ve çok mutluyuz.
İnsanlara örnek olmak istiyo-
ruz. Örnek olalım ki çevremiz
tertemiz kalsın” dedi.

Manisalıların, doğayla iç
içe vakit geçirmek için sıklıkla
kullandığı ve doğal yaşam açı-
sından kritik öneme sahip olan
Bağ Yolu Gölet’in temizlen-
mesi, çevreye karşı toplumsal
sorumluluğu pekiştirerek far-
kındalık yaratılmasına da katkı
sundu. Haber merkezi

500 gönüllü Bağ Yolu gölet alanından 500 gönüllü Bağ Yolu gölet alanından 
4,5 ton çöp topladı

Manisa'nın Turgutlu ilçe-
sinde evinin önüne pislediği
gerekçesiyle bir kediyi pompalı
tüfekle vurarak öldüren şahsın
ifadesinin alınmasının ardından
serbest bırakılmasına mahalleli
tepki gösterdi. 

Manisa'nın Turgutlu ilçe-
sinde meydana gelen olayda
bir şahıs iddiaya göre evinin
önüne pislediği gerekçesiyle

mahallelilerin baktığı bir kediyi
pompalı tüfekle vurarak öl-
dürdü.  Olay Turgutlu ilçesi İs-
tiklal Mahallesi Mercan Sokak
üzerinde meydana geldi. Sokak
üzerinde oturan 69 yaşındaki
N.T. isimli şahıs akşam saatle-
rinde evinden elinde pompalı
tüfekle çıkarak sokakta bulu-
nan ve mahallede yaşayan bazı
vatandaşların beslediği bir ke-

diyi vurarak canına kıydı. Ma-
halle halkının büyük tepki gös-
terdiği N.T. olay yerine gelen
polis ekipleri tarafından gözal-
tına alınırken, ifadesi alınan
şahsın serbest bırakıldığı öğre-
nildi. Diğer taraftan mahallede
yaşayan vatandaşlar da yaşa-
nan olaya tepki gösterdi. Olay
sırasında sokağın karşısında
bulunan kıraathanede oturan

ve olayı gören Fehmi Uslucan
isimli vatandaş silah sesinin
duyduğu ilk anda birini vurduk-
larını düşündüğünü sonra olay
yerine yaklaştığında ise öldürü-
len kediyi gördüğünü söyledi.
Uslucan, "Ben ilk anda birini
vurdular dedim sonra bir bak-
tım adam elinde pompalıyla,
kedi kan revan içinde yerde ya-
tıyor şok olduk. Yazıktır günah-

tır ağzı var dili yok bu canlılar-
dan ne isterler anlamıyorum.
Kedi öldürmek nedir? Bugün
kediyi öldüren yarın bizim çoluk
çocuğumuza sıkar. Biz şikayet-
çiyiz, bunlara ağır cezalar veril-
meli" şeklinde konuştu. 

Olayın ardından gözaltına
alınan N.T.'nin ifadesinin alın-
masının ardından serbest bıra-
kıldığı bildirildi. iHa

Kedi katilinin serbest kalması mahalleliyi ayaklandırdı!
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Cansu MERİÇ

CuMHurbAŞkAnI
Recep Tayyip Erdoğan’ın im-
zasıyla yayımlanan Atama Ka-
rarnamesi, Resmi Gazete'de
yayımlandı. Kararname ile bir-
likte Manisa’dan 4 vali yardım-
cısı başka illere atandı.
Manisa’ya da 4 yeni vali yar-
dımcısı atandı.

Buna göre Manisa’dan ay-
rılan vali yardımcılarının isim-
leri ve yeni görev yerleri şu
şekilde oluştu:

Manisa Vali Yardımcısı
Mevlüt Özmen, Kastamonu
Vali Yardımcısı oldu

Manisa Vali Yardımcısı
Mustafa Özkaynak, Sakarya
Vali Yardımcısı oldu

Manisa Vali Yardımcısı
Mustafa Yıldız, Samsun Vali
Yardımcısı oldu

Manisa Vali Yardımcısı
Nihat Kaynar, Balıkesir Vali
Yardımcısı oldu

MAniSA’yA ATAnAn
VAli yArdIMCIlArI

Öte yandan önümüzdeki

dönemde Manisa’da görev
yapacak Vali Yardımcıları ve
geldikleri yerler ise şu şekilde:

Manisa Valiliği Hukuk Mü-
şaviri Gülihsan Yiğit, Manisa
Vali Yardımcısı oldu

Bol Vali Yardımcısı Abdul-
lah Abid Öztoprak, Manisa
Vali Yardımcısı oldu

İzmir Vali Yardımcısı Hik-
met Dengeşik, Manisa Vali
Yardımcısı oldu

İzmir Ödemiş Kaymakamı
Fatih Aksoy, Manisa Vali Yar-
dımcısı oldu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla yayımlanan Atama Kararnamesi, Resmi
Gazete'de yayımlandı. Kararname ile birlikte Manisa Valiliği’nde de büyük değişim yaşandı

Manisa Valiliğinde büyük değişim!

reSMi Gazete’de yayımla-
nan mülki idare amirleri karar-

namesiyle çok sayıda vali yar-
dımcısı ve kaymakamın görev

yeri değiştirildi. Karar kapsa-
mında Manisa’nın Soma, Yunu-
semre, Selendi, Kula,
Gölmarmara, Ahmetli ve De-
mirci ilçelerinde kaymakamlık
görevine yeni isimler atandı.

İşte Manisa’ya atanan yeni
kaymakamlar:

Soma Kaymakamlığına, Gi-
resun Bulancak Kaymakamı
Ünal Koç atandı.

Yunusemre Kaymakamlı-
ğına, Denizli Sarayköy Kay-
makamı Celalettin Cantürk
getirildi.

Gölmarmara Kaymakamlı-
ğına, Sivas Yıldızeli Kayma-
kamı Altay Karadağ atandı.

Demirci Kaymakamlığına,
Erzurum Tortum Kaymakamı

Fatih Bayram görevlendirildi.
Ahmetli Kaymakamlığına,

Erzurum Olur Kaymakamı
Mehmet Kaan Kini atandı.

Kula Kaymakamlığına ise
Şırnak Vali Yardımcılığı gör-
evinde bulunan Talha Altuntaş
getirildi.

Selendi'ye yapılan atama
hakkında bilgi verilmedi.

Yeni kaymakamların önü-
müzdeki günlerde görevlerine
başlamaları bekleniyor.

MAniSA’dAn 
Gidenler 

nereye GiTTi?
Öte yandan Manisa'dan ta-

yini çıkan kaymakamların yeni
görevleri şu şekilde oluştu:

Yunusemre Kaymakamı

Atilla Kantay, Ankara Polatlı
Kaymakamlığına

Gölmarmara Kaymakamı
Celil Ateşoğlu, Afyonkarahisar
Vali Yardımcılığına

Soma Kaymakamı Fatih
Akkaya, Muğla Fethiye Kay-
makamlığına

Selendi Kaymakamı Tarık
Safa Kahveci, Sivas Gölova
Kaymakamlığına

Demirci Kaymakamı Yavuz
Arslan, Teftiş Kurulu Başkan-
lığı Mülkiye Müfettişliğine

Ahmetli Kaymakamı Meh-
met Akif Temur, Erzurum Köp-
rüköy Kaymakamlığına

Kula Kaymakamı Ömer
Ahmet Özdemir, Van Edremit
Kaymakamlığına atandı.

Manisa’da çok sayıda ilçenin kaymakamı değişti

MAniSA'nIn Yunusemre İl-
çesinde bulunan, Çukurova
Kimya ve Mesleki Teknik Ana-
dolu Lisesine yapılacak yeni
atölye ihalesi yapıldı.

AK Parti Manisa Milletvekili

Murat Baybatur, Çukurova
Kimya Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesine yeni yapılacak
atölye ihalesinin dün bildirdi.

Yeni yapılacak olan atölyeler
makine, tasarım teknolojisi,
kimya teknolojisi alanlarında
toplam 4 bin 260 metrekareden

oluşacak. AK Parti Manisa Mil-
letvekili Murat Baybatur, yapıla-
cak atölyelerle ilgili yaptığı
açıklamada, “AK Parti olarak,
Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın lider-
liğinde eğitim alanında büyük
ve kalıcı yatırımlara imza atıyo-

ruz” şeklinde konuştu.
Türkiye'nin birçok iline ve

Manisa’ya sayısız modern
okullar ve eğitim yuvaları ka-
zandırdıklarını ifade eden Bay-
batur; "Manisa’mıza
kazandırdığımız modern okul-
lar, yeni atölyeler ve donanımlı
eğitim ortamları oluşturarak ço-

cuklarımızın daha iyi şartlarda
eğitim almalarını sağladık. İn-
şallah yakında hayata geçire-
ceğimiz yeni atölyelerle de
gençlerimiz, hem teorik bilgile-
rini pekiştirecek hem de üniver-
site hayatlarına donanımlı ve
tecrübeli bir şekilde başlaya-
caklar.  Eğitim, her zaman ön-

celiğimizdir. Güçlü yarınlar için
eğitime yatırım yapmaya
devam edeceğiz." dedi.

Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü binasında yapılacak ve
ihaleyi kazanan firmaya yer tes-
liminin ardından 300 günde
yeni atölyeler tamamlanmış
olacak.

Çukurova Kimya’ya yeni atölyeler geliyor!

Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nde gerçekleştirilen Ka-
palı Grup Toplantısında, Baha-
dır Yenişehirlioğlu, AK Parti
Grup Başkanvekili olarak gör-
evine yeniden seçildi.

AK Parti Genel Başkan Ve-
kili Efkan Âlâ’nın başkanlığında
düzenlenen toplantıya Grup
Başkanı, Grup Başkanvekilleri,
Grup Yönetim Kurulu Üyeleri,
Grup Disiplin Kurulu Üyeleri,
Grup Denetçileri ve milletvekil-
leri katıldı.

“ülkeMiZin GeleCeĞi 
iÇin ÇAlIŞMAyA deVAM 

edeCeĞiZ”
Toplantı sonrasında bir de-

ğerlendirmede bulunan Baha-
dır Yenişehirlioğlu, şu ifadeleri

kullandı: “Cumhurbaşkanımız
ve Genel Başkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın lider-
liğinde; ülkemizin ve milletimi-
zin istikbali için gece gündüz
demeden çalışmaya, eser ve
hizmet üretmeye, birlik ve kar-
deşlik ruhuyla hareket etmeye
kararlılıkla devam edeceğiz.
Rabbim yolumuzu açık eylesin.
Toplantımızın partimiz, milleti-
miz ve ülkemiz için hayırlara
vesile olmasını temenni ediyo-
rum.”

Yenişehirlioğlu grup başkanvekilliği
görevine devam edecek
Yenişehirlioğlu grup başkanvekilliği
görevine devam edecek

Selendi İlçe Halk Eğitimi Merkezi'nin 2024-2025 döne-
minde açılan kurslarda kursiyerler tarafından hazırlanan el
emeği göz nuru eserler görücüye çıktı.  Manisa'nın Selendi il-
çesinde Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından Hayat
Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri çerçevesinde açılan kurs-
larda kursiyerler tarafından özenle yapılan el emeği göz nuru
eserler görücüye çıktı. Özelikle Manisa genelinde biri Selendi
olmak üzere sadece iki ilçede açılan filografi eserleri ise ser-
gide en büyük ilgiyi gördü. Fatih Ortaokulunda açılan sergi için
Halk Eğitim Merkezi tarafından açılan 148 kursiyerin katılıp 22
kursta yaklaşık 800 eser görücüye çıktı.  

Daire müdürlerinin açılış kurdelesini kestiği sergi açılışında
konuşan Selendi Halk Eğitim Merkezi Müdürü Ali Filiz, "Hayat
Boyu Öğrenme kapsamında açılan kurslarda kursiyerler tara-
fından yapılan birçok el emeği göz nuru eserlerin bu gün bu-
rada sizlerin görseline sunuyoruz. Başta kurs öğretmenlerimiz
olmak üzere tüm kursiyerlerimize teşekkür ediyoruz." dedi.  

Kurdelesi kesilen sergide katılımcılar eserleri incelerken
kursiyerler de eserler hakkında bilgiler verdi. iHA

Selendi’de 800 eser
görücüye çıktı
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mekansal Veri Analiz
Sistemi ile bu yıl 16 binden
fazla taşınmaz tarandı, tapuda
beyan edilen değer ile gerçek
alım satım bedeli arasında fark
olduğu tespit edilenlere ilişkin
9 bin 150 kişiden açıklama is-
tendi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı
Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB),
kayıt dışıyla mücadele çalış-
maları kapsamında geliştirdiği
Mekansal Veri Analiz (MEVA)
Sistemi ile ilk aşamada bu yıl
içinde el değiştiren 16 binden
fazla taşınmazı taradı, tapu
beyanı ile gerçek değeri ara-
sında fark olanlar için 9 bin
150 kişiden açıklama talep
etti.

AA muhabirinin edindiği
bilgiye göre, Bakanlık, gayri-
menkuller üzerinden elde edi-
len gelirler ile ödenmesi
gereken vergi ve harçları mer-
cek altına aldı.

Kayıt dışı ekonomiyle mü-
cadele kapsamında hemen
her alanda çalışma yapan Ba-
kanlık, gayrimenkullerin alınıp
satılması ya da kiraya verilme-

siyle elde edilen gelirler ile
ödenmesi gereken vergi ve
harç gibi yükümlülüklerin ta-
kibi amacıyla MEVA Sistemi'ni
devreye aldı.

Gelir İdaresi Başkanlığının
dijital uygulamalarını geliştiren
GİB Teknoloji ekipleri tarafın-
dan coğrafi bilgi sistemi te-
melli bir yazılımla hayata
geçirilen MEVA uygulama-
sında, Başkanlık bünyesinde
bulunan beyanname, bildirim,
yoklama gibi bilgilerin yanı sıra
tapu ve kadastro, ikametgah
ve yapı belgeleri, banka kre-
disi ve gayrimenkul ilan bilgi-
leri ile değerleme uzmanları
tarafından düzenlenen rapor-
lara ilişkin bilgiler kullanılıyor.

Bu bilgiler hem görsel ola-
rak harita üzerinden sorgula-
nıp analiz edilebiliyor hem de
bir gayrimenkulün gerçek alım
satım ve kira bedeli, bu bilgi-
lerden hareketle çeşitli algorit-
malar kullanılarak tespit
ediliyor.

Birçok bilginin analizine
imkan sağlayan MEVA, gayri-
menkullerin gerçek piyasa de-

ğerlerini tespit ederek denetim
süreçlerine önemli katkı sağlı-
yor.

MEVA kısa süre önce 81 il
merkezinde bulunan defter-
darlıklarda kullanılmaya baş-
landı. Defterdarlıklarda kurulan
özel ekipler aracılığıyla, MEVA
üzerinden veriye dayalı analiz
ve denetim süreçleri işletiliyor.

Gerçek ve güncel satış de-
ğerlerinin tespiti için son 2-3
ayda gerçekleşen alım satım
işlemleri MEVA üzerinden ana-
liz edilerek, tapuda gösterilen
bedeller ile gerçek alım satım
tutarları karşılaştırılıyor.

Bu analizler sonucu, ta-
puda gerçek satış değerinden
daha düşük bedelle işlem ya-
pılan taşınmazlar tespit edile-
rek, alıcı ve satıcılardan
açıklama isteniyor. 

Kendisinden açıklama iste-
nilen kişiler, herhangi bir ceza
olmaksızın pişmanlık hüküm-
lerinden yararlanarak eksik
ödedikleri harç miktarını yatı-
rabiliyor. Açıklamaları yeterli
olmayan ve gönüllü olarak
harç miktarını artırmayan kişi-

ler vergi incelemesine sevk
ediliyor.

ilk aşamada 5,9 
milyar liralık harç 

matrahı gönüllü 
olarak artırıldı

Defterdarlıklar tarafından
bu yıl içinde gerçekleştirilen
alım satım işlemlerine yönelik
yapılan çalışmalar neticesinde
16 binden fazla taşınmaz ana-
liz edildi.

Tapuda gösterilen değer ile
gerçek alım satım bedeli ara-
sında fark olduğu belirlenen
taşınmazlara ilişkin 9 bin 150
kişiden açıklama istendi.

Şu ana kadar 2 bin 475 kişi
gönüllü uyum göstererek 5,9
milyar liralık alım satım bedeli
artışı üzerinden 113,9 milyon
liralık tapu harcını cezasız ola-
rak pişmanlıkla ödedi.

Uyum göstermeyen mükel-
lefler hakkında da vergi incele-
mesine başlandı.

Eksik harçların gönüllü
ödenmemesi durumunda bun-
ların yüzde 25 vergi ziyaı ce-
zasıyla tahsili gerekiyor.

Hazine ve Maliye Bakanı

Mehmet Şimşek de MEVA'nın
kısa süre içinde ülke genelin-
deki tüm vergi dairelerinde
kullanılmaya başlanacağını
belirterek, şunları kaydetti:

"Böylece her vergi dairesi
sorumlu olduğu alan içindeki
tüm gayrimenkulleri harita
üzerinden birçok bilgiye
anında ulaşarak takip ede-
bilme imkanına kavuşacak. 

Bu sayede alım satım iş-
lemlerinin gerçek değerler
üzerinden yapılmasının yanı
sıra kiraya verilerek gelir elde
edilen ve beyanname veril-
mesi gereken gayrimenkuller

de kolaylıkla tespit edilerek
gerekli işlemler hızlıca yapıla-
bilecek. Gayrimenkul alım
satım işlemlerinde tapuda ger-
çek satış bedelinden daha
düşük bedel üzerinden işlem
yapanlar kendilerinden açık-
lama istenmesini beklemeden
harçlarını pişmanlık hükümle-
rinden yararlanarak cezasız
şekilde ödeyebilir. MEVA uy-
gulamasıyla doğru ve gerçek
değerler üzerinden işlem ya-
pılması sağlanarak, kayıt dışılı-
ğın azaltılması ve gönüllü
uyumun artırılması hedefleni-
yor." aa

Gayrimenkuller üzerinden gelir elde edip
vergisini vermeyenler MEVA'ya takıldı
Gayrimenkuller üzerinden gelir elde edip
vergisini vermeyenler MEVA'ya takıldı

Banka dışı finans sektörünün işlem hacmi yüzde 73 arttı

Finansal Kurumlar
Birliği (FKB) Başkanı Ali
Emre Ballı, "Bankacılık
dışı finans sektörü şirket-
lerinin işlem hacminin
yüzde 73, aktif büyüklü-
ğünün yüzde 50, öz kay-
naklarının ise yüzde 69
büyüdüğünü görmekte-
yiz." ifadelerini kullandı.

Finansal Kurumlar Bir-

liği (FKB) Başkanı Ali
Emre Ballı, FKB bünye-
sindeki sektörlerin mali
verilerinde geçen yılın
aynı dönemine göre artış-
lar görüldüğünü belirte-
rek, "Bankacılık dışı
finans sektörü şirketleri-
nin, işlem hacminin
yüzde 73, aktif büyüklü-
ğünün yüzde 50, öz kay-

naklarının ise yüzde 69
büyüdüğünü görmekte-
yiz." ifadelerini kullandı.

FKB'nin açıkladığı fi-
nansal kiralama, fakto-
ring, finansman, varlık
yönetim ve tasarruf fi-
nansman şirketlerinin
2025 yılı ilk çeyrek kon-
solide verilerine göre, Bir-
liğin temsil ettiği beş
sektörün bu dönemde
işlem hacmi 695 milyar
lira, aktif toplamı 1 trilyon
103 milyar lira, öz kaynak
büyüklüğü 220 milyar lira,
müşteri sayısı ise 6,2 mil-
yon olarak gerçekleşti.

Açıklamada görüşle-
rine yer verilen FKB Baş-
kanı Ali Emre Ballı;
"Birliğimiz, temsil ettiği
sektörlerin taşıdığı güçlü
potansiyeli ekonomimize
katkıya dönüştürme he-
defiyle çalışmalarını ke-
sintisiz sürdürmektedir.

Finansal kiralama, fakto-
ring, finansman, varlık yö-
netim ve tasarruf
finansman şirketlerimiz,
yılın ilk üç ayında sergile-
dikleri istikrarlı perfor-
mansla ülke ekonomisine
destek olmaya devam et-
miştir." ifadelerini kul-
landı.

Finansal sistemin sağ-
lıklı bir yapıda işlemesi ve
derinleşmesi için,
FKB'nin çatısı altındaki
125 şirketin finansmana
erişimi kolaylaştırma yö-
nündeki çabalarının,
kamu otoritesi tarafından
hayata geçirilecek düzen-
lemelerle daha da güçle-
neceğine inandıklarını
belirten Ballı, bu yönde
atılacak adımların, sektör-
lerin finansal ekosistem
içindeki yerini daha ileri
taşıyacağına ve gelişmiş
ekonomilerdeki örneklere

yakınsayacağına olan
inançlarının tam oldu-
ğunu vurguladı.

Ballı, FKB bünyesin-
deki sektörlerin mali veri-
lerinde geçen yılın aynı
dönemine göre artışlar
görüldüğünü belirterek,
"Bankacılık dışı finans
sektörü şirketlerinin;
işlem hacminin yüzde 73,
aktif büyüklüğünün yüzde
50, öz kaynaklarının ise
yüzde 69 büyüdüğünü
görmekteyiz." ifadelerini
kullandı.

Özellikle tasarruf fi-
nansman sektörünün
Mart 2025 tarihi ile geçen
yılın aynı dönemi kıyas-
landığında öz kaynakla-
rında, işlem hacminde ve
aktif büyüklüğünde kayda
değer artışlar yaşadığını
belirten Ballı, sektörün öz
kaynaklarının yüzde 174
yükseliş ile 37,5 milyar li-

raya, işlem hacminin
yüzde 276 büyüme ile
176 milyar liraya, aktif
büyüklüğünün ise yüzde
260 artış ile 127 milyar li-
raya yükseldiğini aktardı.

Faktoring sektörünün
de öz kaynaklarındaki
yüzde 67’lik artışın göze
çarptığını vurgulayan
Ballı, şunları kaydetti.

"Sektörün öz kaynak-
ları bu yükselişle Mart
2025’te 67 milyar liraya
ulaştı. İşlem hacmi ise
yine aynı dönem ile kı-
yaslandığında yüzde 49
artışla, 378,2 milyar lirayı
buldu.

Finansman sektörü-
müz de geçen yılın aynı
dönemine göre öz kay-
naklarında yüzde 60’lık
bir artış kaydetti. Sektör
bu yükselişle öz kaynak-

larını, 31,5 milyar TL’ye
çıkardı. Sektörün aktif
büyüklüğü ise yüzde 44
artarak 227,4 milyar liraya
ulaştı. 

Finansal Kiralama
sektörümüz de yine diğer
sektörlerimiz gibi öz kay-
naklarındaki artış ile dik-
kat çekti. Sektörün öz
kaynakları geçen yılın
aynı dönemine göre
yüzde 45 artarak yaklaşık
66,7 milyar TL olurken,
işlem hacmi de yüzde 49
yükselerek 53,2 milyar li-
raya ulaştı. Diğer yandan,
varlık yönetim şirketleri-
mizin aktif büyüklüğü
yüzde 86 yükselişle 37,3
milyar lirayı aştı.

Sektörün öz kaynak-
ları ise yüzde 60 artarak,
17 milyar lira olarak kay-
dedildi." aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, son 23 yılda 488
kilometrelik 4 bin 75 yeni
köprü inşa ederek, köprü
sayısını 10 bin 42'ye, top-
lam uzunluğu ise 799 kilo-
metreye ulaştırdıklarını
bildirdi.

Son 23 yılda ulaşımda
fiziki engellerin birer birer
kaldırıldığını ve inşa edilen
yapılarla ülkenin dört bir
yanının yeniden birbirine
bağlandığını belirten Ura-
loğlu, "2002'de Türkiye'de
sadece 311 kilometre
uzunluğunda 5 bin 967
köprü bulunuyordu. Son
23 yılda 488 kilometre
uzunluğunda 4 bin 75 yeni
köprü inşa ederek, köprü
sayısını 10 bin 42'ye, top-
lam uzunluğu ise 799 kilo-
metreye ulaştırdık. Eğer
bu köprüler art arda sıra-
lansaydı turizmin başkenti
Antalya'dan neredeyse İp-
sala Sınır Kapısı'na yani
Yunanistan'a kadar kesin-
tisiz ulaşım sağlanabilirdi."
ifadelerini kullandı.

Uraloğlu, köprülerle
vadileri, nehirleri aştıkla-
rına, şehirleri birleştirdikle-
rine dikkati çekerek,
Türkiye'nin yalnızca ula-
şımdaki fiziksel engelleri
değil, mühendislik sınırla-
rını da aştığını vurguladı.

Dünyada ilkleri başar-
dıklarına işaret eden Ura-
loğlu, "Uluslararası
arenada ödüller aldık.
1915 Çanakkale Köprüsü,
2 bin 23 metrelik ana açık-
lığıyla dünyanın en geniş
ana açıklığa sahip asma
köprüsü olarak tarihe
geçti. Yavuz Sultan Selim
Köprüsü ise üzerinden
raylı sistem geçen en
uzun asma köprü konu-
munda." değerlendirme-
sinde bulundu.Uraloğlu,
Elazığ'daki Kömürhan
Köprüsü'nün ters Y tipi
kule tasarımıyla 660 metre
uzunluğunda inşa edildi-
ğini hatırlatarak, 168,5
metrelik tek pilon ve 380
metrelik orta açıklığıyla bu
yapının, dünya literatü-
ründe 4'üncü sırada yer

aldığını kaydetti. Ayrıca,
yükseklikleri 42 ile 166
metre arasında değişen 8
orta ve 2 kenar ayak üze-
rinde, dengeli konsol
yapım metoduna göre
toplam 1372 metre uzun-
luğunda projelendirilen
Eğiste Hadimi Viyadü-
ğü'nün de bu özellikleriyle
Türkiye'nin en yüksek
ayaklı ve en uzun dengeli
konsol köprüsü olduğu
bilgisini veren Uraloğlu, şu
ifadeleri kullandı:

"Kültürel mirasın ko-
runmasına yönelik Mene-
men-Aliağa-Çandarlı
Otoyolu'nda hayata geçi-
rilen Neonteikhos antik
kentinde bulunan tarihi yol
ve kalıntıların korunması
için özel olarak tasarlanan
çelik arkeolojik köprü,
dünyada ilk ve tek uygu-
lama. 

Bu proje ABD merkezli
National Corrugated Steel
Pipe Association (NCSPA)
tarafından 2021'de 'Yılın
En İyi Özel Uygulama Pro-
jesi' ödülünü

kazandı."Ödüllerle tescil-
lenen dev projeler

Uraloğlu, köprü proje-
lerinin yalnızca mühendis-
lik açısından değil, aldığı
ödüllerle de uluslararası
alanda takdir edildiğine
dikkati çekerek, Osman-
gazi Köprüsü'nün Ja-
ponya İnşaat Mühendisleri
Derneği tarafından Üstün
İnşaat Mühendisliği Başarı
Ödülü'ne, Japonya Ulaş-
tırma, Arazi ve Altyapı Ba-
kanlığı tarafından ise
İnşaat Uluslararası Ödü-
lü'ne layık görüldüğünü
aktardı. 

Ayrıca, 1915 Çanak-
kale Köprüsü ve Malkara
Çanakkale Otoyolu'nun
24 ödülü de elinde tuttu-
ğunu vurgulayan Uraloğlu,
şu değerlendirmede bu-
lundu:

"Kuzey Marmara Oto-
yolu ve Yavuz Sultan
Selim Köprüsü 6’sı ulus-
lararası olmak üzere top-
lam 10 ödüle layık
görülmüştür. Uluslararası
Yol Federasyonu (IRF) Ta-
sarım Ödülü, Uluslararası
Köprü ve Yapı Mühendis-
liği Birliği (IABSE) Üstün
Yapı Ödülü, World Archi-
tecture News En İyi Köprü
Ödülü gibi prestijli ödüller
bu projelere verildi. Eğiste
Hadimi Viyadüğü 2023'te,
Kömürhan Köprüsü ise
2024'te Uluslararası Yol
Federasyonu tarafından
kendi alanlarında yılın pro-
jeleri seçildi.

Bu projeler yalnızca
ulaşımı kolaylaştırmakla
kalmıyor, Türk mühendisli-
ğini de dünya sahnesine
taşıyor."aa

Türkiye'de 23 yılda 4 bin 
75 yeni köprü inşa edildi
Türkiye'de 23 yılda 4 bin 
75 yeni köprü inşa edildi
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Bugün iletişimde kafa karışıklıkları yaşayabilirsiniz, özellikle iş ar-
kadaşlarınızla yanlış anlaşılmalara dikkat edin. Planlarınızı kısa ve
net tutmanız günü kolaylaştırır. Yeni bir eğitime başlamak istiyor-
sanız, öncesinde beklentilerinizi gözden geçirin.

Harcamalarınız ile eğlence arzularınız ara-
sında bir ikilem yaşayabilirsiniz. Bugün lüks
yerine gerçek ihtiyaçlara yönelmek maddi
açıdan size güven verecek. 

Kendi ihtiyaçlarınıza odaklanmak istiyorsunuz ancak
aileden gelen talepler ön plana çıkabilir. Görünüşü-
nüzle ilgili değişiklik yapmak istiyorsanız, ev içindeki
sorumlulukları da dengeleyin. 

Bilinçaltınız yoğun çalışıyor, zihinsel yorgunluk yaşaya-
bilirsiniz. Kardeşler, yakın çevreyle ilgili geçmiş mese-
leler tekrar gündeme gelebilir. Yeni sözler vermeden
önce ne hissettiğinize tam olarak emin olun.

Arkadaş çevrenizden gelen sosyal davetler ve
maddi sorumluluklar arasında kalabilirsiniz. Ge-
leceğinizi sağlam adımlarla kurmak için birey-
sel önceliklerinizi netleştirin.

Kariyerinizde gösterdiğiniz çabanın karşılığını almak
istiyorsunuz, ancak kimlik arayışınız sizi kararsızlığa sü-
rükleyebilir. Görünür olmakla kendi doğanıza sadık
kalmak arasında bir denge kurmalısınız. 

Yeni bir eğitim, seyahat ya da vizyon projesi için heves-
lisiniz, fakat iç dünyanızdaki bazı çözümlenmemiş konu-
lar size ket vurabilir. Bugün aceleyle karar vermek
yerine iç sesinizi dinlemek size yol gösterecek.

Maddi destekler, borçlar veya ortak kaynaklar
konusunda bazı sürpriz gelişmeler olabilir. Sos-
yal çevrenizde kimin gerçekten destek oldu-
ğunu görmek için gözlerinizi dört açın.

İkili ilişkilerde partnerinizin beklentileri ile kariyer
hedefleriniz arasında denge kurmakta zorlanabilir-
siniz. Bugün büyük tavizler vermek yerine yapıcı
diyaloglar kurmaya odaklanın. 

İş hayatınız ve günlük düzeniniz, uzak hedeflerinizle çatı-
şıyor gibi hissedebilirsiniz. Kendinizi aşırı detaylarda
kaybetmemek için büyük resme odaklanın. Sağlığınıza
ekstra dikkat etmek bugünkü enerji kaybını önleyebilir.

Ortak kaynaklar ve maddi paylaşımlar hassas
bir denge gerektiriyor. Hislerinizi netleştirip
öyle adım atarsanız hem kalbinizi hem cüz-
danınızı korursunuz.

Ev ve aile hayatındaki hassasiyetler, ikili ilişkiler-
deki beklentilerinizi etkileyebilir. Bugün duygu-
sal dengeyi koruyanlar, yarının temelini daha
sağlam atacak.

aNtalya'NıN Akseki ilçesinde restorasyon ça-
lışması süren, Romalılardan bugüne taşınan kervan
ve göç yolu, geçmişin izini sürmek isteyen doğase-
verlerin yeni rotası oldu.

Tarihte ticaret yolu olarak kullanılan İpek Yo-
lu'nun Alanya ile Konya etabında yer alan 6 kilomet-
relik antik yol, yürütülen çalışmalarla turizme açıldı.

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı ve Akseki Kayma-
kamlığı işbirliğiyle yaklaşık 2 yıl önce başlatılan ça-
lışmalarla, tarihi kervan ve göç yolunun bulunduğu
ilçe, doğası, havası ve tarihiyle yeniden çekim mer-
kezi haline geldi.

İlçe merkezinden başlayarak Sarıhacılar Mahalle-
si'ne uzanan güzergah, tarihe meraklı doğasever ve
fotoğraf tutkunlarının yeni yürüyüş parkuru oldu.

Doğal güzelliklerin arasındaki antik güzergahta,
600 yıllık Sarıhacılar Camisi, Osmanlı mimarisinin iz-
lerini taşıyan yaklaşık 400 yıllık düğmeli evler de bu-
lunuyor.

Tek parça katran ağacından yapılmış mihrabı ve
minberiyle dikkati çeken tarihi camide, Osmanlı Pa-
dişahı Sultan Reşad tarafından hediye edilen san-
cak da sergileniyor.

Parkurun sonunda, geçmişi 800 yıl öncesine
kadar uzanan Sarıhacılar Mahallesi'ne ulaşılıyor.

Güzergahta düzenlenen yürüyüşe katılan Recep
Güler (37), AA muhabirine, tarihi kervan ve göç yo-
lunda ailesiyle yürümenin mutluluğunu yaşadığını
söyledi.

Güzergahın "buram buram tarih koktuğunu" be-
lirten Güler, herkesin mutlaka bu antik yolu görmesi
ve tarihi atmosferi yaşaması gerektiğini dile getirdi.

Ersel Güler (50) ise tarihi kervan yolunun bakımlı
ve yön levhalarıyla takibinin kolay olduğunu kay-
detti.

Melisa Nur Değirmen (20), keyifli sohbetlerle
dolu, huzurlu bir yürüyüş yaptıklarını belirtti.

Yürüyüşü tamamlayan 10 yaşındaki Amine Lena
Baltacı, parkurda kısa ve uzun rotaların bulundu-
ğunu anlattı. Yoldaki taşların zaman zaman tehlike
oluşturduğunu ancak dikkatli olunduğunda sorun
yaşanmayacağını ifade eden Baltacı, yol boyunca
tarihi dokuların dikkati çektiğini söyledi.

Ayşe Yılmaz (23), bu tarihi yolda geçmişte deve
ve atlarla göç edildiğini, ticaret yapıldığını dile ge-
tirdi. Kervan yolunun geçmişe açılan kapı olduğunu
vurgulayan Yılmaz, bu deneyimi yaşamak isteyen
herkesi bölgeye davet etti. aa

Tarihi kervan ve göç yolu, geçmişin izini 
süren doğaseverlerin yeni rotası oldu

MaNİSa Büyükşehir
Belediyesi, Dünya Çevre
Haftası ve Manisa Tarzanı
Çevre Günleri kapsa-
mında, çalışanlarına yöne-
lik “İklim Değişikliği, Sıfır
Atık ve Temiz Çevre” te-
malı bir slogan yarışması
düzenledi. Yarışmada bi-
rincilik ödülü, “Manisa’nın
Yeşili Seninle Filizlensin!”
sloganıyla Mete Kaan
Sert’in oldu.

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından, çalı-
şanlarında çevre bilincini
artırmak ve kurum içi far-
kındalık oluşturmak ama-
cıyla düzenlenen
yarışmaya, 102 başvuru
yapıldı. Yarışmanın jüri he-
yetinde İklim Değişikliği ve
Sıfır Atık Dairesi Başkanı
Çağlar Hocalar, Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Dairesi
Başkanı Erk Kayabaş,
Strateji Geliştirme Dairesi

Başkanı Hale Evrim
Akman ile Basın Yayın ve
Halkla İlişkiler Dairesi Baş-
kanı Mehmet Ali Çağırıcı
yer aldı. 

öDÜller 

SaHİPlerİNİ BUlDU

Değerlendirme sonu-
cunda çevre duyarlılığını
en etkili şekilde yansıtan
üç slogan ödüle layık gö-
rüldü. Yarışmanın birincilik
ödülüne, “Manisa’nın Ye-
şili Seninle Filizlensin!”
sloganıyla İklim Değişikliği
ve Sıfır Atık Dairesi Baş-
kanlığı’ndan Mete Kaan
Sert layık görüldü. İkincilik
ödülü ise Mali Hizmetler
Dairesi Başkanlığı’ndan
Burcu Meltem Yoldaş’ın
“İklim Değişmedi Biz De-
ğiştik; Geri Dön, Geri Dön-
üştür!” sloganına verildi.
Üçüncülük ödülü iki çalı-
şanın oldu. Mali Hizmetler
Dairesi Başkanlığı’ndan

Gamzegül Gürdap “İklimi
Bozarsan, Mevsimler Bile
Trip Atar!” sloganıyla; İt-
faiye Dairesi Başkanlı-
ğı’ndan Fevzi Bayram ise
“Geleceğe Atık Değil,
Nefes Bırak!” sloganıyla
üçüncülüğe değer bu-
lundu. 

Dereceye giren çalı-
şanlara ödülleri, Genel Se-
kreter Burak Deste, Genel
Sekreter Yardımcıları Oğuz
Murat Pınar ve Ali Kılıç ile
jüri üyeleri tarafından ve-

rildi. Genel Sekreter
Deste, “İklim değişikliğiyle
mücadele, temiz çevre ve
sürdürülebilir bir gelecek
hedefi doğrultusunda
kurum olarak attığımız
her adımın, toplumun tüm
kesimlerine örnek olma-
sını önemsiyoruz. Bu an-
layışla düzenlediğimiz
slogan yarışmasına gös-
terilen yoğun ilgi, beledi-
yemiz çalışanlarının çevre
duyarlılığı konusundaki
yüksek farkındalığını bir

kez daha ortaya koymuş-
tur. Ortaya çıkan yaratıcı
ve anlamlı sloganlar, do-
ğaya karşı sorumluluğu-
muzu hatırlatan güçlü
mesajlardır. Yarışmaya
katılan tüm mesai arka-
daşlarıma içtenlikle te-
şekkür ediyor, dereceye
girenleri tebrik ediyorum.
Bu bilinç ve kararlılıkla,
doğamızı korumak ve ya-
şanabilir bir çevre için ça-
lışmaya devam edeceğiz”
dedi. Haber Merkezi

Çevre sloganı yarışmasının
kazananı belli oldu
Çevre sloganı yarışmasının
kazananı belli oldu

Netflİx'İN Anado-
lu'daki genç yeteneklere
kreatif sektörde fırsat
eşitliği sunmayı hedefle-
diği Türkiye Yetenek Hari-
tası projesinin bu yılki
ikinci eğitimi, Manisa'da
gerçekleştirildi. 

Şirketten yapılan açık-
lamaya göre, proje kap-
samında Manisa
Büyükşehir Belediyesi ve
Manisa Sinema Ofisi iş-
birliğiyle düzenlenen
"A'dan Z'ye Reji Eğitimi",
yalnızca öğrencileri değil,
sektöre yeni adım atmış
genç profesyonelleri de
bir araya getirdi. Katılım-
cılar, içerik üretiminden
yönetmenliğe, yapım sü-
reçlerinden kamera arka-
sına kadar birçok alanda

uygulamalı eğitim alma
fırsatı yakaladı.

Geçen yıl Ankara, Ça-
nakkale ve Mardin'de ger-
çekleştirilen etkinliklerin
ardından projenin bu yılki
ikinci ayağı Manisa'da
oldu. 2025 yılı programı,

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, Selçuk Üniversitesi
ve Divizyon Açık İnovas-
yon Platformu işbirliğiyle
hayata geçirilen eğitimle
Konya'da başlamıştı.

Netflix Türkiye yöneti-
cileri ve kreatif sektörde

uzun yıllardır çalışan
uzman eğitmenlerin katkı-
larıyla yürütülen Türkiye
Yetenek Haritası projesi,
Anadolu'nun farklı şehirle-
rinde gençlerle buluşmaya
devam edecek. Projenin
bir sonraki durağı ise

Hatay olacak.
Netflix bugüne kadar

Türkiye'de kreatif sektörün
gelişimine katkı sağlamak
ve yeni yetenekleri des-
teklemek amacıyla 40'tan
fazla projeye imza attı. Bu
çalışmalar arasında, Bah-
çeşehir Üniversitesi ile ha-
yata geçirilen ve bu yıl
üçüncüsü düzenlenen
"Netflix Dizi Yazarlığı
Dersi", Güney California
Üniversitesi işbirliğiyle ger-
çekleşen "Yaratıcı Yapım-
cılık Programı", Anima
Okul ile yürütülen "Görsel
Efekt Eğitimi" ve Tatino
Films ile Impact Hub İs-
tanbul işbirliğiyle sunulan
"Netflix Series" Lab gibi
önemli eğitim programları
yer alıyor. aa

Manisa’da reji eğitimi verildi

Sarıgöl Halk Eğitim
Merkezi Müdürlüğü tara-
fından 'Hayat Boyu Öğ-
renme Haftası' etkinlikleri
kapsamında düzenlenen
sergi öğrenmenin yaşının
olmadığını gözler önüne
serdi. Sarıgöl Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi'nde
gerçekleştirilen programa,
Sarıgöl Kaymakamı Halil
Dalak, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Cezmi Yıldırak, okul
müdürleri, öğretmenler,
öğrenciler ve veliler katıldı. 

Program kapsamında
açılan serginin açılışını Sa-
rıgöl Kaymakamı Halil

Dalak yaptı. Sergiyi gezen
Kaymakam Dalak, kurs
öğretmenlerine ve kursi-
yerlere çalışmalarından
dolayı teşekkür etti. 

Etkinlikte halk oyunları
gösterileri, mini konserler
ve kursiyerlerin el emeği
göz nuru ürünlerinin yer al-
dığı stantlar büyük beğeni
topladı. Ayrıca Halk Eğitimi
Merkezi tarafından açılan
kursların tanıtımı yapılarak
hayat boyu öğrenmenin
önemi vurgulandı. Katılım-
cılar, etkinlikler boyunca
hem eğlenceli hem de öğ-
retici anlar yaşadı. İHa

‘Hayat Boyu Öğrenme Haftası’ sergisi açıldı
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Azerbaycan
Bağımsızlık Günü'nün 107. yılı
nedeniyle Laçın’da düzenlenen
konserde yaptığı konuşmada,
"İyi günde olduğu gibi Allah ko-
rusun, zor günlerinde de Azer-
baycan halkının her zaman
yanında olacağız" dedi.   

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Azerbaycan Cum-
hurbaşkanı İlham Aliyev ve
Pakistan Başbakanı Muham-
med Şahbaz Şerif ile birlikte
Azerbaycan Bağımsızlık Gü-
nü'nün 107. yılı vesilesiyle dü-
zenlenen konser programına
katıldı. Erdoğan, konser alanına
Azerbaycan Cumhurbaşkanı
Aliyev ve Pakistan Başbakanı
Şerif ile birlikte geldi. 

Konuşmasına Azerbay-
can'ın dört bir yanındaki vatan-

daşlara selam göndererek baş-
layan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Şimdi buradaki tabloda üç
devlet tek millet. Bağımsızlığın
nasıl kazanıldığını, ne kadar de-
ğerli olduğunu çok iyi bilen bir
milletin evladı olarak bağımsız-
lık gününüzü canı gönülden
tebrik ediyorum. İstiklal ve istik-
bal yolunda verdiğimiz şanlı
mücadeleleri şehadetleriyle
taçlandıran kahramanlarımızı
rahmet ve saygıyla yad ediyo-
rum. Rabbim aziz şehitlerimizin
ruhlarını şad, mekanlarını cen-
net eylesin" dedi. 

"İYİ GÜnDE OLDuĞu 
Gİbİ ZOr GÜnLErİnDE 

DE aZErbaYCan 
haLkının hEr Zaman 
YanınDa OLaCaĞıZ"

Azerbaycan'ın önemli şair-
lerinden Samet Vurgun'un şii-

rini okuduktan sonra konuşma-
sına devam eden Erdoğan, "İyi
günde olduğu gibi zor günle-
rinde de Azerbaycan halkının
her zaman yanında olacağız.
Rabbim Azerbaycan-Türkiye
kardeşliğini ilelebet daim eyle-
sin diyorum. 1918’de Azerbay-
can'da kurulan Cumhuriyet
idaresi nasıl istiklalin ve hür ira-
denin timsali haline geldiyse,
Karabağ'daki bağımsızlık zaferi
de bugün Azerbaycan'ı çok
daha güçlü ve müreffeh kılıyor.
O gün yakılan istiklal meşalesi
bugün çok daha parlak ve kuv-
vetli şekilde Azerbaycan'ın yo-
lunu aydınlatıyor. Karabağ'ın
azatlığıyla birlikte bu toprak-
larda yükselen her bir nota sa-
dece bir zaferin değil, bir
milletin adeta yeniden dirilişinin
sesi oldu" ifadelerini kullandı. 

"hEr bESTEDE bEDELİ 
CanLa VE kahraman 

şEhİTLErİmİZİn
mÜbarEk kanLarıYLa 

ÖDEnmİş muaZZam bİr 
ZaFErİn ruhu Var" 

Konserde seslendirilecek
ezgilerde Karabağ'ın hür top-
raklarının sesi olduğunu vurgu-
layan Erdoğan, "Bu
nağmelerde Şuşa'nın taşında
yankılanan hürriyetin, Laçin'in
vadisinde büyüyen umudun,
Gence ve Bakü'de yeşeren mil-
let iradesinin tezahürü var. Her
bestede bedeli canla ve kahra-

man şehitlerimizin mübarek
kanlarıyla ödenmiş muazzam
bir zaferin ruhu var. İşte bugün
bu konseri, ebedi kardeşliğimizi
müşterek, hafızamızı müreffeh
ve güçlü geleceğimizi selamla-
yan nadide bir buluşma olarak
görüyoruz" diye konuştu. 

"30 YıL araDan SOnra 
ESarETTEn kurTuLan 

karabaĞ İçİn arTık 
VakİT başarı YaZma 

VakTİDİr" 
Karabağ'ın dünyaya açılan

kapıları Fuzuli ve Zengilan ulus-
lararası havalimanlarını Azer-
baycan Cumhurbaşkanı Aliyev
ile birlikte hizmete açtıklarını
hatırlatan Erdoğan, "Bugün de

ne mutlu ki Laçin Uluslararası
Havalimanı'nı açmak yine biz-
lere nasip oldu. Enerjiden ulaş-
tırmaya, savunmadan ticarete,
tarımdan eğitime, her alanda
Azerbaycan'la hamdolsun
güçlü işbirlikleri kuruyoruz.
İlham kardeşimin eşsiz katkı-
larıyla münasebetlerimizi her
geçen gün sadece bölgeye
değil, tüm dünyaya örnek ola-
cak seviyeye taşıyoruz. İstikrar
abidesi olarak yükselen Azer-
baycan'ın başarılarıyla hepi-
miz gurur duyuyoruz. 30 yıl
aradan sonra esaretten kurtu-
lan Karabağ için artık vakit ba-
şarı, barış ve kalkınma
hikayesi yazma vaktidir.

Bugün geçmişte yaşadığımız
acılardan ders çıkartarak kalıcı
barışın tesisi güvenin ve iyi
komşuluk ilişkilerinin kurulma-
sını hedefliyoruz" dedi. 

Azerbaycan Cumhurbaş-
kanı İlham Aliyev'in barışın da
mimarı olarak adını tarihe yaz-
dıracağına inandığını belirten
Erdoğan, "Bu düşüncelerle
can Azerbaycan halkına sa-
mimi misafirperverlikleri için
Laçınlı kardeşlerime ve bu an-
lamlı günü teşrifleriyle, bizleri
ziyadesiyle mesul ve mesut
eden Pakistan başbakanı de-
ğerli dostum Sayın Şahbaz
Şerif'e teşekkürlerimi ifade
ediyorum" dedi. İha

Cumhurbaşkanı Erdoğan Azerbaycan’da
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kronİk böbrek hastaları
için tavsiyelerde bulunan Nef-
roloji Uzmanı Prof. Dr. Mansur
Kayataş, "Kan basıncı ve kan
şekerinin kontrol altında tutul-
ması ve hedef değerlerin tuttu-
rulması önemlidir. Yeterli,
sağlıklı ve dengeli su tüketilme-
lidir. 

Gereksiz ilaç ve içeriği tam
tahmin edilemeyen bilinçsiz
takviye kullanımından sakınıl-
malıdır. Fazla tuzlu ve proteinli
et ve işlenmiş et tüketimi sınır-
lanmalıdır. Bunun dışında
sebze, meyve, tam tahıllar ve
sağlıklı yağ tüketilmeli; kurşun,
cıva gibi ağır metaller ile pesti-
sit ve boya maddeleri içerebile-
cek gıdalardan uzak
durulmalıdır" dedi.   

Nefroloji Uzmanı Prof. Dr.
Mansur Kayataş, kronik böbrek
hastalığı hakkında açıklama-
larda bulundu. 

Böbreklerin kandaki atık
maddeleri ve fazla sıvıyı süze-
rek idrarla dışarı atan, sıvı-elek-
trolit, asit-baz dengesini
sağlayan, kan basıncını düzen-
leyen, D vitaminini aktif eden ve
kemik iliğinde kırmızı kan hüc-
relerini uyaran bir hormon olan
eritropoetinin üretildiği organlar
olduğunun altını çizen Prof. Dr.
Mansur Kayataş, "Kronik Böb-
rek Hastalığı (KBH), böbreklerin
işlevlerini kademeli olarak kay-
bettiği, genellikle aylar veya yıl-
lar içinde ilerleme özelliği olan
kalıcı (müzmin) bir sağlık soru-
nudur" şeklinde konuştu. 

"rİskİ artıran 
etkenler" 

Kronik böbrek hastalığında
en sık nedenin diyabet (şeker
hastalığı), ikinci sıradaki nede-
ninin ise hipertansiyon oldu-
ğuna dikkat çeken Prof. Dr.
Kayataş, "Ayrıca glomerülonef-
ritler, polikistik böbrek hastalığı
gibi kalıtsal hastalıklar, uzun sü-
reli idrar yolu tıkanıklıkları, sık
tekrarlayıcı idrar yolu enfeksi-
yonları, böbrek ve idrar yolları-
nın taş hastalığı, nefrotoksik
ilaçlar (bazı ağrı kesiciler, bazı
kanser ilaçları,  bazı ağır metal-
ler, uzun süreli lityum vb.), bağ
dokusu hastalıkları ve kalp
damar sistemi hastalıkları sık
karşılaştığımız nedenlerdir. Ön-
celikle yeterince tedavi edilme-
miş diyabet ve hipertansiyonu
olan hastalar risk altındadır. Bu
kişilerin dışında  uzun süreli
ağrı kesici kullanan, bağ do-
kusu (romatizmal) hastalığı
olanlar, kalp damar sistemi
hastalığı olanlar, kanser teda-
visi gören hastalar ile ileri yaş
ve ileri obezitesi olan hastalar
risk grubuna dâhil edilmelidir-
ler" ifadelerini kullandı. 

"Hastalığın gelİşİp 
gelİşmemesİ genetİk 
faktörlerle İlİşkİlİ" 
Genetik faktörlerin hasta-

lığa etkisinden bahseden Prof.
Dr. Kayataş, "Genetik faktörler
her böbrek hastalığında ön
planda olmamasına rağmen
bazı böbrek hastalıklarında
hem hastalığın ortaya çıkışında

hem de ilerleyişinde önemli rol
oynayabilir. 

Özellikle bazı bireylerde
çevresel risk faktörleri (örneğin
hipertansiyon, diyabet) olsa bile
hastalığın gelişip gelişmemesi
veya ne kadar hızlı ilerleyeceği,
genetik yatkınlıkla yakından iliş-
kilidir.

Genetik testler, rutin bakıl-
ması gereken testler değildir;
ancak özellikle erken yaşta or-
taya çıkan, ailesel öyküsü olan
ya da nedeni açıklanamayan
glomerülopatilerde tanıya katkı
sağlayabilir. Ayrıca, nakil son-
rası hastalık nüksü (tekrarla-
ması) riski olan bireylerin
belirlenmesinde de önemlidir"
dedi. 

"Yorgunluk 
Ve Halsİzlİk 
görülebİlİr" 

Hastalığın başlangıcında
kişinin herhangi bir yakınması
olmayabileceğinin altını çizen
Prof. Dr. Kayataş, hastalık iler-
lediğinde ise yorgunluk, halsiz-
lik, iştahsızlık, bulantı, idrarda
azalma ya da köpüklenme, ba-
caklarda, ayaklarda şişlik, ka-
şıntı, nefes darlığı, anemi
(kansızlık) ve yüksek tansiyon
gibi belirtilerden biri veya bir-
kaçı olduğunda hastanın he-
kime başvurabileceğini dile
getirdi. 

Tanının nasıl yapıldığından
bahseden Prof. Dr. Kayataş,
"Herhangi bir nedenle rutin ya-
pılan biyokimya tetkiklerinde
(üre, kreatini, böbreğin süzme

fonksiyonunu gösteren GFR-
glomerüler filtrasyon hızı), idrar
(idrarda protein kaçağı, hücre
ve silendir) ve böbrek ultraso-
nografisindeki anormallikler ile
tanı konulmaktadır. 

Bazı hastalara böbrek bi-
yopsisi gerekmektedir. Erken
tanı ile hastalığı ortaya çıkaran
nedenler erkenden tespit edile-
rek, bu nedenlerin etkin teda-
visi ile hastalığın ilerleyişinin
yavaşlatılması, durdurulması
hatta geriletilmesi mümkün ola-
bilmektedir" diye konuştu. 

"dİYet Hastalığın 
İlerlemesİnİ Yüzde

20 oranında 
YaVaşlatabİlİr" 

Diyet ve yaşam tarzı deği-
şiklilerinin hastalıktaki etkisine
değinen Prof. Dr. Kayataş, şu
bilgileri paylaştı: "Diyet, sıvı
dengesinin sağlanması, ilaç te-
davileri ve yaşam tarzı değişik-
likleri gibi yöntemler ile
hastalığın ilerlemesini yavaşlat-
mak, semptomları hafifletmek
ve yaşam kalitesini artırmak
mümkündür.

Örneğin, diyet hastalığın
ilerlemesini yüzde 20-30 ora-
nında yavaşlatabilir. Multidisip-
liner yaklaşım ( nefrolog,
diyetisyen, aile hekimi, bazen
kardiyolog) bu hastalarda diya-
lize geçiş süresini yıllarca erte-
leyebilmektedir. 

Genel olarak tuz (bazı istis-
nai durumlar hariç, genelde
günlük 2-3 gram sodyum içe-
rikli ) ve proteinden kısıtlı bir

diyet uygulanırken; bazı evre-
lerde fosfor ve potasyum kısıt-
laması da diyette gerekli
olabilir.

Sigaranın kesilmesi ve al-
kolün azaltılması, düzenli eg-
zersiz, kişi obez ise sağlıklı bir
kiloya ulaşma, stres yönetimi
gibi yaşam tarzı değişiklikleri
de kronik böbrek hastalarının
yönetiminde önemlidir." 

"böbrek sağlığına 
İYİ gelen önerİler" 

Böbrek hastalığından ko-
runmak için nelere dikkat edil-
mesi gerektiğini anlatan Prof.
Dr. Kayataş, "Kan basıncı ve
kan şekerinin kontrol altında tu-
tulması, hedef değerlerin tuttu-
rulması önemlidir. 

Yeterli, sağlıklı ve dengeli su
tüketilmesi, gereksiz ilaç ve iç-
eriği tam olarak tahmin edile-
meyen bilinçsizce takviye
kullanımından sakınılması gere-
kir. Fazla tuzlu ve proteinli et ve
işlenmiş et tüketiminin sınırlan-
ması, sebze, meyve, tam tahıl-
lar ve sağlıklı yağ tüketilmesi,
kurşun, cıva gibi ağır metaller

ile pestisit ve boya maddeleri
içerebilecek gıdalardan uzak
durulmasına özen gösterilmeli-
dir. 

Obeziteden korunma ve
böbrek yükünden kaçınmak
için ideal kiloyu korumaya yö-
nelik uygulamalar böbrek sağlı-
ğını korumak için dikkat
edilmesi gereken durumlardır"
şeklinde konuştu. 

"Çok Yönlü bİr 
Yaşam tarzı Ve tedaVİ 

uYumu gereklİdİr" 
Kronik böbrek hastalığında

tedavi sonrası dikkat edilmesi
gerekenlerden bahseden Prof.
Dr. Kayataş, "Çok yönlü bir
yaşam tarzı ve tedavi uyumu
gereklidir. 

Tıbbi takip ve tedaviye uyu-
mun iyi düzeyde olması gerekir.
Nefroloji uzmanı takibi düzenli
aralıklarla sürdürülmelidir. İlaç-
larını düzenli ve doğru bir şe-
kilde kullanması gerekir. Kan
basıncı, diyabeti olanlarda kan
şekeri ve böbrek fonksiyon
testleri düzenli olarak baktırma-
lıdır" dedi. İHa 

Böbrek hastaları gereksiz ilaç ve 
takviyeden uzak durmalı
Böbrek hastaları gereksiz ilaç ve 
takviyeden uzak durmalı

Bilinçli güneşlenme ile tehlikeli ışınlar kalabilir
Yaz mevsiminin gelmesiyle

birlikte güneş ışığına maruziyet
artarken, güneşin sağlık üzerin-
deki etkileri de yeniden gün-
deme geldi. Kimileri
bronzlaşmak için güneşin al-
tında uzun vakit geçirirken, ki-
mileri ise zararlı ışınlardan
korunmanın yollarını aramaya
başladı. 

Dermatoloji Bölümü’nden
Uzm. Dr. Cüneyt Soyal, güneş
ışınlarının hem dost hem de
düşman olabileceğini belirterek
önemli uyarılarda bulundu.   

Güneş ışığının, vücutta D
vitamini sentezlenmesi açısın-
dan hayati önem taşıdığını vur-
gulayan Dermatoloji Uzmanı Dr.
Cüneyt Soyal, "Haftada 2-3
gün, özellikle saat 10.00 ile
12.00 arasında, 4-15 dakikalık
bir güneş maruziyeti günlük D
vitamini ihtiyacını karşılamak
için yeterlidir. Ancak bu sürenin
kişinin deri rengine göre deği-
şebileceğini unutmamak gere-
kir. Deri rengi koyulaştıkça,
güneşte kalma süresi uzayabi-
lir" dedi. Bağışıklık sistemiyle
güneş ışığı arasındaki ilişkiye
dikkat çeken Uzm. Dr. Cüneyt
Soyal, "Yeterli düzeyde D vita-
mini bağışıklık sistemini güç-

lendirirken, uzun süreli ultravi-
yole (UV) maruziyeti cilt bağı-
şıklığını baskılayarak zararlı
etkilere neden olabilir. Öte yan-
dan cilt yaşlanmasının en
önemli nedenlerinden biri ko-
runmasız güneş maruziyetidir.
Yeryüzünde insan hayatının de-
vamlılığı için güneş ışığı zaruri
iken, aynı güneş ışığı cilt yapı-
mızı, deri hücrelerimizi deforme
edip bozuyor, cilt yaşlanması,
lekeler ve deri kanserlerinin ge-
lişimine sebep oluyor" ifadele-
rini kullandı. 

Cİlt lekelerİ Ve 
dna Hasarı 

Güneş ışığının farklı dalga
boylarında ışınlar içerdiğini ve
bunların cilt üzerindeki etkileri-
nin farklı olduğunu belirten
Uzm. Dr. Cüneyt Soyal, şöyle
konuştu: "Güneş ışığı dediği-
miz ışık aslında farklı ışın cins-
lerini bir arada içeren bir buket
gibidir. Ultraviyole (morötesi)
ışıklar, bu buketteki önemli ışık
gruplarından sadece biri ve
dalga boylarına göre Ultravi-
yole-A (UVA), Ultraviyole-B
(UVB) ve Ultraviyole-C (UVC)
olarak üç grupta incelenirler.
UVC ve UVB’nin büyük bir
kısmı yeryüzüne ulaşamıyor. D

vitamini sentezinden, güneş
yanıkları, cilt yaşlanmasına, le-
keler, bağışıklık sistemi zayıfla-
ması ve deri kanserlerine kadar
birçok etkiden de UV ışıkları
sorumlu. Bronzlaşma dediğimiz
olgu, aslında derinin UV ışığına
karşı kendisini ve DNA’larını ko-
rumak için geliştirdiği bir sa-
vunma mekanizmasıdır. UV
ışıkları deride yer alan renk
hücreleri başta olmak üzere
tüm hücrelerini etkileyerek ya-
pılarının bozulmasına neden
olur. Bu bozulma sonucu leke-
ler ve deri kanserleri gelişebil-
mektedir. Hücre yapısının ne
kadar bozulduğuna ve kişinin

güneşle olan ilişkisine göre le-
keler kalıcı karakter de kazana-
bilirler. Güneş ışığının en
korktuğumuz yan etkisi deri
hücrelerinde DNA hasarına yol
açabilmesidir. DNA hasarı geli-
şen alanlarda deri kanseri ge-
lişme riski yüksektir." 

Her meVsİmde, 
Her HaVa koşulunda 

güneş kremİ 
Güneşten korunmada en

etkili yöntemlerden birinin
güneş koruyucu ürünler oldu-
ğunu hatırlatan Uzm. Dr. Cü-
neyt Soyal, "Bu konuda
güneşten koruyucu ürünler en
önemli yardımcı. Güneşten ko-

ruyucu ürünleri, mevsim ve
hava koşulları gözetmeksizin
her gün kullanmak gereklidir.
Unutmayalım ki UV ışıkları hava
nasıl olursa olsun, her mevsim,
içerisi - dışarısı, gölge - açık
alan her ortamda cilde etki
edebilir. Ayrıca UV’nin tek kay-
nağı güneş de değil. Günlük
hayatta, çalışılan kapalı ortam-
larda bile UV üretebilen ışıklan-
dırma sistemleri mevcut"
açıklamasında bulundu. 

solarYum,
güneşten daHa 

masum değİl 
Bronz bir ten hayaliyle ter-

cih edilen solaryumun da en az
güneş ışığı kadar zararlı oldu-
ğunu belirten Uzm. Dr. Cüneyt
Soyal, "Solaryumun verdiği
yapay ışık da ciltte DNA hasa-
rına yol açabilir. Ayrıca 'Bron-
zlaştım, artık güneş zararlı
gelmez' gibi yanlış bir algı ya-
ratması da riski artırıyor" şek-
linde konuştu. Cilt tipine göre
güneşin etkilerinin değişebile-
ceğine de dikkat çeken Uzm.
Dr. Cüneyt Soyal, "Açık tenli bi-
reyler, koyu tenlilere göre güne-
şin zarar verici etkilerine daha
kısa sürede maruz kalabilir. Bu
nedenle güneşte kalma süresi

belirlenirken deri rengi önemli
bir kriter olmalıdır" dedi. 

ultraVİYole 
İndeksİ’nİ takİp 

edebİlİrsİnİz 
Uzm. Dr. Cüneyt Soyal,

sözlerini şöyle tamamladı:
"Güneş ışıklarının yeryüzüne en
dik ulaştığı, dolayısıyla en çok
UV’ye maruz kalınabilen saatler
öğlen saatleridir. Bulunduğu-
muz konum ve özellikle yaz
mevsimi göz önüne alındığında
10.00-16.00 saatleri arasıdır.
Daha etkin bir koruma için Ult-
raviyole İndeksi (UVİ) takip edil-
meli.

UVİ, güneşin o günkü ko-
numunuzda ve hava koşulla-
rında size ne kadar zarar
verebileceğini belirten sayısal
bir değerdir. Bu değer, metero-
loji tarafından saatlik ve günlük
olarak hesaplanıp yayınlanıyor.
Güneşe maruz kalınacak
zaman seçilirken cep telefonla-
rının hava durumu kısmından
çok kolay ulaşılabilecek bu de-
ğeri takip etmek pratik bir uy-
gulama olabilir. Dışarıya
çıkarken korunma tedbirlerini
almayı ve güneşte kalma süre-
lerimizi olabildiğince kısa tut-
mayı unutmayalım." İHa

Vatandaşların günlük
hayatını olumsuz etkileyen aşırı
terlemenin çözülmesi gereken
bir sorun olduğunu belirten
Dermatoloji Uzmanı Dr. Fatma
Akpınar, "Botoks, ter bezlerini
uyaran sinir sinyallerini geçici
olarak bloke ederek terleme
miktarını önemli ölçüde azaltır"
dedi.  

Dermatoloji Uzmanı Dr.
Fatma Akpınar, toplumda sık
görülen ancak çoğu zaman
önemsenmeyen aşırı terleme
(hiperhidrozis) hakkında önemli

açıklamalarda bulundu. Dr. Ak-
pınar, ısı ya da fiziksel aktivi-
teye bağlı olmaksızın gelişen
aşırı terlemenin; obezite, diya-
bet, tiroit hastalıkları, kalp ve
solunum yetmezliği gibi ciddi
rahatsızlıkların belirtisi olabile-
ceğine dikkat çekti. 

Aşırı terlemenin nedenle-
rine değinen Uzm. Dr. Akpınar,
"Aşırı terleme primer ve sekon-
der olarak ikiye ayrılır. Primer
bölgesel hiperhidrozis (aşırı ter-
leme) altta yatan herhangi bir
neden olmadan sağlıklı kişi-

lerde yaşanan durumdur. As-
lında, aşırı terleme hastalığı pri-
mer bölgesel hiperhidrozis
denilen durumdur. Sekonder
hiperhidrozis (aşırı terleme) ise
başka hastalıklara bağlı yaşa-
nan terlemedir. Sekonder hiper-
hidrozis nedenleri, diyabet
(hipoglisemi), tiroit hastalıkları
(hipertiroidi), obezite, alkolizm,
menopoz, solunum ve kalp
yetmezliği gibi durumlardır"
şeklinde konuştu. 

Aşırı terlemede görülen be-
lirtilerden bahseden Uzm. Dr.
Akpınar, "Deri ıslak ve parlak
görünür. Kıyafetler ıslanır. Vü-
cutta koku oluşur. Zamanla ka-
şıntı veya iltihaplanma
gelişebilir. Terleme genellikle
çift taraflı ve aynı orandadır.
Primer bölgesel hiperhidroz el,
ayak, yüz, koltuk altı gibi bölge-
lerde terleme ile kendini göste-

rir, uykuda terleme görülmez.
Sekonder hiperhidrozda vücu-
dun genelinde terleme görülür,
gece terlemeleri daha fazla ola-
bilmektedir. En az haftada bir
kez ortaya çıkması ve günlük
hayatı etkilemesi de aşırı ter-
leme belirtileri olarak kabul
edilmektedir" dedi. Tanı konma
süreci hakkında bilgi veren
Uzm. Dr. Akpınar, "Hastanın hi-
kâyesi ve fizik muayenesi ile
tanı konulur. Altta yatan hasta-
lıkları tespit etmek için kan tah-
lilleri ve görüntüleme
yöntemlerine başvurulabilir"
açıklamasında bulundu. 

Aşırı terlemeyi azaltacak
önerilerden bahseden Uzm. Dr.
Akpınar, "Günlük duş alınması
ve cilt temizliğine dikkat edil-
mesi gerekir. Pamuklu ve hava
alan giysiler tercih edilmelidir,
sentetik kumaşlardan uzak dur-

mak uygun olur. Kıyafetler sık
değişitirilerek tahriş riski azalltı-
labilir. Ter önleyici roll-on veya
spreyler kullanılmalıdır. Stres ve
kaygı azaltılabilir. Baharatlı yi-
yeceklerden, kafein ve alkolden
uzak durulabilir" dedi. Tedavi
yollarına dikkat çeken Uzm. Dr.
Akpınar, "Ellerde ve ayaklarda
yoğun terleme varsa iyontofo-
rez tedavisi yapılabilir. Yüz, kol-
tuk altı, el ve ayak terlemesinde
botoks etkili olabilir. Gerekti-
ğinde oral ilaçlar kullanılabilir.
Cerrahi müdahale (sempatek-
tomi) sadece diğer yöntemlerle
sonuç alınamazsa düşünülme-
lidir" ifadelerini kullandı. 

Aşırı terlemede uygulanabi-
len botoks tedavisi hakkında
da açıklamalarda bulunan
Uzm. Dr. Akpınar, şu bilgileri
paylaştı:"Botoks, ter bezlerini
uyaran sinir sinyallerini geçici

olarak bloke ederek terleme
miktarını önemli ölçüde azaltır.
İnce uçlu iğnelerle, deri içine
enjeksiyonla yapılır. 

Yüz, avuç içi, ayak tabanı,
koltuk altı gibi bölgelerde aşırı
terlemesi olanlara yapılabilir.
Etkisi 4-6 ay sürer. 

Enjeksiyondan kaynaklanan
şişlik ve morluk oluşabilir,
ancak birkaç günde geçer.
İşlem sonrası günlük hayata
devam edilebilir. İşlemin yapıl-
dığı gün duş alınmamalıdır, ha-
vuza, denize girilmemelidir.
Enjeksiyon noktalarına doku-
nulmamalıdır. Hamam, sauna
gibi sıcak ortamlardan uzak du-
rulmalıdır. Vücudun diğer böl-
gelerinde terleme devam
edeceği için bir zararı yoktur.
Deri içine yapıldığı için, lenf
bezleri daha derinde olduğu
için zarar vermez." İHa

Aşırı terlemeden kurtulmak mümkünAşırı terlemeden kurtulmak mümkün
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YunuseMre Belediyes-
por U17 Futbol Takımı, U17
Futbol İl Birinciliği'nde namağ-
lup şampiyon olarak Türkiye
Şampiyonası'na katılmaya hak
kazandı. Yunusemre Beledi-
yespor U17 Futbol Takımı, Ma-
nisa Amatör Spor Kulüpleri
Federasyonu ve Futbol İl Tem-
silciliği tarafından organize edi-
len İl Birinciliği
Müsabakaları'nda namağlup
şampiyon oldu. Grup eleme
müsabakalarında oynadığı tüm
maçları kazanan, ardından
play off elemesini geçip final
grubuna kalan Mavi Beyazlılar,
bu turda oynadığı 4 maçta 3
galibiyet, 1 beraberlik aldı ve
topladığı 10 puanla grubunu
namağlup zirvede tamamladı.
Yunusemre'nin gençleri böyle-

likle Manisa'yı Türkiye Şampi-
yonası'nda temsil etmeye hak
kazandı. Yunusemre Beledi-
yespor Başkanı Bülent Kanik
yaptığı açıklamada tüm ekibi
tebrik ederek elde edilen başa-
rının tesadüf olmadığını söy-
ledi. Başkan Kanik, 2008 yaş
grubunda yakaladıkları iyi jene-
rasyonla yetenekli oyuncular
yetiştirdiklerini, geçen sezon iki
oyuncuyu profesyonel lige
gönderdiklerini, disiplinli bir
ekip çalışması neticesinde son
iki sezonun il şampiyonu ol-
duklarını hatırlatarak, "Gençle-
rimiz geçen sezon olduğu gibi
bu yıl da hedefe ulaşarak gu-
rurumuz oldu. Kendi liginde iki
sezondur mağlubiyet yüzü
görmeden şampiyon olan, üs-
telik bu sezon bir üst yaş kate-

gorisi olan U18 Ligi'nde final
oynama başarısı gösteren fut-
bolcularımızı ve antrenörümüz
Birol Yiğit'i yürekten kutluyo-
rum. Bu kıymetli şampiyonluğu
başarılarımızın öncüsü olan,
sporu ve sporcuyu her daim
destekleyen Yunusemre Bele-
diye Başkanımız Semih Bala-
ban'a armağan ediyoruz" dedi.
Futbol Şube Sorumlusu Metin
Keleş de katılacakları Türkiye
Şampiyonası'nda Manisa'yı
başarıyla temsil etmek istedik-
lerini kaydetti. Keleş, "Geçen
yıl Kütahya'da yapılan 1.Ka-
deme Müsabakaları'nda final
maçında penaltılarla şanssız
şekilde elenmiştik. Bu defa
çok daha iyi yerlerde olacağı-
mıza inanıyoruz" ifadelerini
kullandı. spor servisi

Manİsa Büyükşehir Beledi-
yespor Kulübü voleybol takımı,
2025-2026 sezonu planlamaları
doğrultusunda en son Sultanlar
Ligi’nde Nilüfer Belediyespor for-
ması giyen orta oyuncu Firdevs
Kiremitçi’yi kadrosuna kattı.

Manisa Büyükşehir Belediyes-
por Kulübü voleybol takımı, dış
transferde önemli bir isimle daha
anlaştı. Kulüp, geçtiğimiz sezon
Nilüfer Belediyespor formasıyla
Sultanlar Ligi’nde mücadele eden
Firdevs Kiremitçi için Halil Onult-
mak Spor Tesislerinde imza töreni
düzenledi. 1.93 boyundaki orta
oyuncu Firdevs Kiremitçi imza tö-
reninin ardından yaptığı açıkla-
mada, “Burada olduğum için çok
mutluyum. Bana güvenen herkese

çok teşekkür ediyorum. Doğru bir
oluşumun içerisinde yer aldığımı
ilk günden itibaren hissettim. Sul-
tanlar Ligi hedefimiz için elimizden
gelen her şeyi yapacağız” dedi.

“BU SENE HEDEFİMİZ SULTANLAR
LİGİ’NE ÇIKMAK”

Manisa BBSK Yönetim Kurulu
Üyesi Murat Kümüştekin ise, “Bu
sene hedefimiz Sultanlar Ligi’ne
çıkmak. 

Bunun için de iddialı bir kadro
oluşturmak için çalışıyoruz. Orta
oyuncu Firdevs Kiremitçi ile de
sözleşme imzaladık. Kısa bir süre
içerisinde kadromuzu tamamlaya-
cağız. Zirveye oynayacak bir
takım kurmak için teknik ekibi-
mizle birlikte titizlikle çalışıyoruz”
dedi.

FİRDEVS KİREMİTÇİ KİMDİR?
Gelişim Koleji, Çanakkale Be-

lediyespor, ADAM Voleybol, Aydın
Büyükşehir Belediyespor ve Nilü-

fer Belediyespor formaları giten
1999 doğumlu orta oyuncu yeni
sezonda Manisa BBSK’nın başa-
rısı için ter dökecek.

Sultanlar Ligi’nden Manisa BBSK’ya

Yunusemre'nin U17'leri namağlup il şampiyonu

Bosna Her-
sek’te yapılan Ümit-
ler Balkan Judo
Şampiyonasında
Manisa’nın Salihli il-
çesi sporcularından
Güner Kıymet Diker
+70 kiloda Balkan
Şampiyonu olurken,
Mürüvvet Nur Özkan
ise +70 kiloda Balkan 3’üncüsü oldu. Ümitler Bal-
kan Judo Şampiyonası Bosna Hersek’te düzen-
lendi. Şampiyonada +70 kiloda mindere çıkan
Salihlili sporcu Güner Kıymet Diker, rakiplerini yene-
rek Balkan Şampiyonu oldu. Salihlili diğer sporcu
Mürüvvet Nur Özkan ise +70 kiloda Balkan 3’ün-
cüsü oldu. Diker, bu başarıyla ülkemize ve Salihli’ye
altın madalya kazandırırken, Özkan ise bronz ma-
dalya kazandırdı. İHa

Manisalı sporcu Balkan
Şampiyonu oldu   
Manisalı sporcu Balkan
Şampiyonu oldu   
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